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Taqrizchi:  yuridik fanlar nomzodi, dotsent D.J. Suyunova 

  

 

Mazkur o„quv-uslubiy qo„llanma “Sudlar faoliyatini tashkil etish” 

fani o„quv kursining dasturi asosida tayyorlangan bo„lib, unda sud 

organlarining tashkil etikishi, tuzilishi va ularning faoliyatini tashkil 

etishning nazariy va huquqiy asoslari, fanni oqitish jarayonini tashkil etish, 

fanning boshqa huquq sohalari bilan bog„liqligi, tushunchasi, mohiyati va 

tizimi, ma‟ruza va mustaqil ish reg„alari, test savollri, sxema va jadvallar, 

fanni chuqurroq o„zlashtirish uchun har bir mavzuga oyid adabiyotlar 

ro„yxati o„z ifodasini topgan.  

Ushbu o„quv-uslubiy qo„llanma yuridik oliy o„quv yurti o„qituvchi-

lari va magistrant yo„nalishida tahsil olayo„tgan talabalarga hamda sudlar 

faoliyatini tashkil etish mavzusiga qiziquvchi amaliyot xodimlariga 

mo„ljallangan.  
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Kirish 

 

“Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanini o„rganish magistrantlarda sud 

organlarining tashkil etilishi, tuzilishi va ularning faoliyatini tashkil 

etishning nazariy va huquqiy asoslarini o„rganish orqali mantiqiy fikrlash, 

O„zbekiston Respublikasi sud organlari faoliyatini tashkil etishni yanada 

takomillashtirish to„g„risida ilmiy asoslantirilgan takliflar ishlab chiqish 

ko„nikmalarini hosil qilishga yo„naltirilgan va u bu boradagi ilk qadam 

ekanligi bilan ham alohida ahamiyat kasb etadi. 

Ushbu dastur mamlakatimizda amalga oshirilayotgan sud-huquq 

sohasidagi islohatlar va sudlar faoliyatini tashkil etishning nazariy hamda 

huquqiy asoslari to„g„risidagi bilimlarni egallash, sudlar faoliyatini tartibga 

soluvchi qonun hujjatlari hamda qoidalarini yanada takomillashtirish 

bo„yicha takliflar ishlab chiqishda xorijiy sud organlari faoliyatini tashkil 

etish to„g„risidagi hujjatlarni qiyosiy o„rganish kabi masalalarni ham 

qamrab oladi.  

Dastur “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fani bo„yicha magistrant-

larning bilim, ko„nikma va malakalariga qo„yilgan talablarga muvofiq 

ishlab chiqilgan. Fanning nazariy va metodologik asosini sud hokimiyati 

to„g„risidagi ilmiy doktrina tashkil etadi.  

O„quv-uslubiy qo„llanmada fandagi muammolarni o„rganishda, 

amaliy mashg„ulotlarni bajarishda zarur bo„ladigan me‟yoriy hujjatlar va 

yuridik adabiyotlarni topishda ko„maklashishdan iborat. Unda nazariy 

mashg„ulotlarning rejasi, mustaqil ish mavzulari, o„quv yuklamasining 

hajmi, magistrant bilimini baholash mezonlari ko„rsatilgan. 

O„quv-uslubiy qo„llanmada «Fanning dasturi» qismida har bir mav-

zuga qisqacha ilmiy yo„nalishlar berilgan. Shuningdek unda sud faoliyatini 

tashkil etish amaliyotidan kelib chiqib test savollari kiritildi. Magistrantlar 

test savollarini yechishda o„tilgan darslar davomida olgan nazariy 

bilimlariga, qo„llanmada keltirilgan adabiyotlarga murojaat qilishlari 

lozim. Ular shuningdek sudlar faoliyatiga oyid O„zbekiston Respublikasi 

Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi Plenumlari qarorlaridan muntazam ravishda 

xabardor bolib borishlari va ushbu muhim manbalardan unumli 

foydalanishlari talab qilinadi. 

Qo„llanmada sudlar faoliyatini tashkil etishga oyid bazi masalalar 

nazardan chetda qolgan yoki to„liq yoritilmagan bo„lishi mumkin. Muallif 

bunday kamchiliklar borasida o„zining fikr-mulohazalarini bildiradigan 

kitobxonlarga oldindan o„z minnatdorchiligini bildiradi va ularni keyingi 

nashrlarda albatta inobotga oladi. 
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Fanning maqsadi va vazifalari 

 

“Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanini o„qitishdan maqsad - 

magistratlarda ilmiy-pedogogik va ilmiy-tekshirish faoliyatiga ko„nikma 

nashkil etish, sudlar faoliyatini tashkil etish bo„yicha fundamental ilmiy 

bazani mukammal egallagan magistrlarni tayorlash, magistrlarda sudlar 

faoliyatini tashkil etishning hozirgi zamon muammolari haqidagi 

qarashlarni shakllantirishdan iborat.  

Fanning vazifasi –magistrantlarda mantiqiy fikr yuritish bo„yicha 

ko„nikmalarini hosil qilishga ko„maklashish, sudlar faoliyatini tashkil 

etishning asosiy nazariy qoidalarini mustahkamlash, ularga sudlar 

faoliyatini tashkil etish borasida amaliy ko„nikmalarni egallashga yordam 

berish, shuningdek sudlar faoliyatini tashkil etish bo„icha chuqurroq bilim 

berishdan iboratdir.  

 

Fanni o„zlashtirishga qo„iladigan talablar 

 

“Sudlar faoliyatini tashkil etish” o„quv fanini o„zlashtirish jarayonida 

amalga oshiriladigan masalalar doirasida magiatrant:  

- mavjud sud tizimida ishni tashkil etish, barcha turdagi sudlar va 

ular tizimi bo„g„nlari faoliyatini ta‟minlash to„g„risidagi qonun hujjatlari 

hamda ilmiy doktrina haqida tasavvurga ega bo„lishi;  

- umumiy yurisdiksiya sudlari, xo„jalik sudlari va Konstitutsiyaviy 

sudning faoliyatini tashkil etishning asosiy qoidalari, sudlarning 

devonxonalari faoliyatini tashkil etish, sudda ishlarni rejalashtirish, ijrosini 

nazorat qilish va tekshirish uslublari haqida nazariy bilimlarga ega 

bo„lishi;  

- O„zbekistonda va xorijiy mamlakatlarda sudlar faoliyatini tashkil 

etish to„g„risidagi huquqiy me‟yorlarni qiyosiy tahlil qilish ko„nikmalariga 

ega bo„lishi; 

- sudlar faoliyatini tashkil etish to„g„risidagi huquqiy me‟yorlar va 

qoidalarni qiyosiy tahlil qilish asosida O„zbekiston Respublikasi sud 

o„rganlari faoliyatini tashkil etishni yanada takomillashtirish to„g„risida 

ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqish malaralarini egallashi; 

- “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fani yuzasidan ttavsiya etilgan 

ma‟lumotlardan фани юзасидан тавсия этилган маълумотлардан 

хабардор бўлиш ва уларни xabarlor bo„lishi lozim. 
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Fanning boshqa fanlar bilan bog„liqligi 

 

 “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fani asosiy mutaxassislik fani 

hisoblanib, 3- semestrda o„qitiladi. Dasturni amalga oshirish o„quv rejasida 

rejalashtirilgan umumkasbiy (“Davlat va huquq nazariyasi”, “O„zbekiston 

davlati va huquqi tarixi”, “O„zbekiston Respublikasi konstitutsiyaviy 

huquqi”, “Fuqarolik protsessi”, “Jinoyat protsessi”, “Хo„jalik huquqi”, 

“Sud va huquqni muhofaza qiluvchi o„rganlar” va h.к.), ixtisoslik 

(“Jinoyat-ijroiya huquqi”, “Inson huquqlari” va h.к.) va mutaxassislik 

(“Xorijiy mamlakatlar jinoyat protsessi”, “Jinoyat protsessida sud 

nazorati”, “Jinoyat ishlarida advokatning ishtiroki” va h.k.) fanlaridan 

etarli bilim va ko„nikmalarga ega bo„lishlik talab etiladi.  

 

Fanning hajmi 

 

№ Mashg‘ulotlar turi Ajratilgan soat Semestr 

1 Nazariy 20 3 

2 Seminar 22 3 

3 Mustaqil ish 21 3 

4 Kurs ishi (loyihalash) - - 

5 Nazoratlar - - 
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Fаndаn o„tilаdigаn mаvzulаr vа ulаr bo„yichа mаshg„ulоt turlаrigа 

аjrаtilgаn sоаtlаrning tаqsimоti 

 

 Mashg„ulotlar bo„yicha mavzular 
Ма‟ruza 

(soat) 

Seminar 

(soat) 

1 “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining 

tushunchasi, predmeti va tizimi 

1 1 

2 Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlash va ishlarni tashkil etish haqidagi 

umumiy qoidalar 

1 1 

3 Sudda mehnatni ilmiy tashkil etish tushunchasi va 

mohiyati 

1 1 

4 Umumiy yurisdiksiya sudlarida ish yuritishni 

tashkil etish 

1 1 

5 Birinchi instansiya sudida ishni sud muhokama-siga 

tayorlash bo„yicha ishlarni tashkil etish 

2 2 

6 Ishlarni apellyatsiya, kassatsiya va nazorat 

instansiyasi sudi majlisida ko„rib chiqilishini tashkil 

etish  

2 4 

7 Sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha ishlarni 

tashkil etish  

1 1 

8 Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish 

hamda fuqarolar qabuli bo„icha ishlarni tashkil etish  

1 1 

9 Sud statistikasini tashkil etish, sudlanganlik 

haqidagi ma‟lumotni va sud amaliyotini o„rganish 

va umumlashtirish. Umumiy yurisdiksiya sudlarida 

qonun hujjatlarini hisobga olish va sud amaliyoti 

bo„yicha ma‟lumotlarni yuritish  

2 2 

10 O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ishlarni 

tashkil etish  

2 2 

11 Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish  2 2 

12 Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlashning umumiy 

jihatlari  

2 2 

13 Sudlar faoliyatini moddiy texnik va moliyaviy 

jihatdan ta‟minlash  

1 1 

14 Xalqaro huquqiy hamkorlik sudlar faoliyatini 

tashkiliy ta‟minlashning yo„nalishlaridan biri 

sifatida  

1 1 

 Jami 20 22 
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FANNING DASTURI 

 

1.“Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanininh tushunchasi, predmeti 

va tizimi  

 

Sud hokimiyati tushunchasi va asosiy belgilari. Sud – Sud hokimiyati 

tushunchasi va asosiy belgilar. Sud-sud hokimiyati organi sifatida. 

O„zbekiston Respublikasi sud faoliyati. O„zbekiston respublikasi sud 

tizimi. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining tushunchasi, predmeti va 

tizimi. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining yuridik fanlar tizimida 

tutgan o„rni.  

Sud hokimiyatini yanada isloh etishning asosiy yo„nalishlari.  

 

2. Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash 

va ishlarni tashkil etish haqidagi umumiy qoidalar  

Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash va 

ishlarni tashkil etish tushunchasi. Sudlar faoliyatini tashkil etishni tartibga 

soluvchi asosiy normativ huquqiy hujjatlar. Umumiy yurisdiksiya sudlari 

tarkibi. Sud devonxonasi ishini tashkil etish. Sud devonxonasi 

xodimlarining maqomi. Sudyalar va sud devonxonasi xodimlari o„rtasida 

vazifalarni taqsimlash. Ishlarni rejalashtirish, rejaning bajarilishini nazorat 

qilish va tekshirish.  

 

3. Sudda mehnatni ilmiy tashkil etish tushunchasi va mohiyati  

Sudlar faoliyatini tashkil etishda mehnatni ilmiy tashkil etishning 

tushunchasi, maqsadi va vazifalari. Sudlarda mehnatni ilmiy tashkil 

etishning asosiy yo„nalishlari.  

 

4. Umumiy yurisdiksiya sudlarida ish yuritishni tashkil etish  

Umumiy yurisdiksiya sudlarida ishlarini yuritishni tashkil etish. 

Ishlarni saqlash. Arxivga topshirish va yo„q qilib tashlashni tashkil etish. 

 

5. Birinchi instansiya sudida ishni sud muhokamasiga tayyorlash 

bo„yicha ishlarni tashkil etish  

Sud ishlarining sudga kelib tushishi va Sudyalar o„rtasida 

taqsimlanishi. Sudyaning fuqarolik va jinoyat ishlarini o„rganish bo„yicha 

ishini tashkil etish. Sud muhokamasiga tayyorgarlik ko„rish. Sud tergovini 

rejalashtirish. Sud tergovi rejasini tuzish uslubi.  
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6. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya va nazorat instansiyasi sudi 

majlisida ko„rib chiqilishini tashkil etish  

Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya tartibida ko„rishning mohiyati va 

ahamiyati. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya instansiyasi sudlarida ko„rib 

chiqishga tayyorlash. Sud qarorlarini nazorat tartibida qayta ko„rib chiqish 

institutining mohiyati, mazmuni va vazifasi. Sud qarorlarini nazorat 

tartibida qayta ko„rib chiqish haqidagi shikoyatlarni ko„rib chiqish 

bo„yicha ishlarni tashkil etish. Qonuniy kuchga kirgan sud qarorlarini 

qayta ko„rib chiqish vakolatiga ega bo„lgan sudarda sud ishlarini ko„rib 

chiqish bo„yicha ishlarni tashkil etish.  

 

7. Sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha ishlarni tashkil etish  

Sud qarorlarini ijro etishning umumiy qoidalari va uning huquqiy 

tartibga solinishi. Jinoyat ishlari bo„yicha sud qarorlarini (hukmlar, 

ajrimlar, qarorlar) ijroga qaratish bo„yicha sud ishini tashkil etish. 

Fuqarolik ishlari bo„yicha sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha sud 

ishlarini tashkil rtish. Sudlarning ayrim qarorlarini ijroga qaratishning 

o„ziga xos xususiyatlari.  

 

8. Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish hamda 

fuqarolarni qabul qilish bo„yicha ishlarni tashkil etish  

Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish tartibi. Fuqarolar 

qabulini tashkil etish.  

 

9. Sud statistikasini tashkil etish, sudlanganlik haqidagi 

ma‟lumotni va sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish. Umumiy 

yurisdiksiya sudlarida qonun hujjatlarini hisobga olish va sud 

amaliyoti bo„yicha ma‟lumotlarni yuritish.  

Sud statistikasi tushunchasi va maqsadlari. Statistik shakllarni tuzish 

tartibi, statistik hisobotlarni yig„ish va ularga ishlov berish. Umumiy 

yurisdiksiya sudlarining Apellyatsiya, kassatsiya va nazorat ishlarini 

ko„rish bo„yicha faoliyati haqidagi statistik hisobotlar shakllari. 

Sudlanganlik haqidagi statistik hisobotlar ma‟lumotlari va shakllari. Sud 

statistikasi ma‟lumotlarini tuzish va ularga ishlov berish tartibi hamda 

ularga qo„yiladigan talablar. Umumiy yurisdiksiya sudlarida qonun 

hujjatlarini hisobga olish, sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish 

bo„yicha ma‟lumotlarni yuritish.  
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10. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ishlarni tashkil etish  

O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi tarkibi va faoliyatining asosiy 

yo„nalishlari. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning umumiy jihatlari. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ish 

yuritishni tashkil etish. 

 

11. Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish  

Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish. Xo„jalik sudi rayisining 

funksiyalari. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining vakolatlari. 

Oliy xo„jalik sudining tuzilishi. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik 

sudining devonxonasida hujjatlar bilan ishlashni tashkil etish. Birinchi 

instansiya bo„yicha xo„jalik sudining faoliyatini tashkil etish. Ishlarni 

Apellyatsiya va kassatsiya tartibida ko„rish bo„yicha sud faoliyatini tashkil 

etish. Nazorat instansiyasi bo„yicha sud faoliyatini tashkil etish. Oliy 

xo„jalik sudi tomonidan sud amaliyoti masalalarini ko„rib chiqishni tashkil 

etish. Xo„jalik ishlarini moliyalashtirishni tashkil etish. Fuqarolar qabulini, 

fuqarolar va tashkilotlar shikoyatlari va murojaatlarini ko„rib chiqishni 

tashkil etish.Xojalik sudlarida ish yuritishni tashkil etish.  

 

12. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning umumiy jihatlari  

Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning tushunchasi, maqsadi va 

asosiy yo„nalishlari. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning umumiy 

yo„nalishlari bo„yicha asosiy tadbirlar. Sudyalarni va sud apparati 

xodimlarni lavozimga tayinlash tartibi. Sud xodimlari malakasini oshirish 

va maxsus (yuridik) o„quvini tashkil etish. Sudyalarga va sud xodimlariga 

beriladigan malaka darajalari, mansab darajalari va maxsus unvonlar. 

Sudyalarning ijtimoiy huquqiy himoyasini tashkil etish. Sud faoliyatining 

etik asoslari.  

 

13. Sudlar faoliyatini moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan 

ta‟minlash  

Sudlar faoliyatini moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan ta‟minlashning 

ahamiyati va vazifalari. Sud-huquq islohatlari jarayonida sudlar faoliyatini 

moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan ta‟minlash tizimining vujudga kelishi 

va rivojlanishi. Sud departamenti tizimi, tuzilishi, faoliyatining huquqiy 

asoslari.  

Sudlarda ishlarni tashkil etish va nazorat qilishda komputer 

texnikasidan foydalanish. Komputer texnologiyalari asosida fuqarolarning 

odil sudlovdan erkin foydalanishi. Komputer texnologiyalari asosida 
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fuqarolarning odil sudlovdan erkin foydalanishi va odil sudlovning jamiyat 

uchun ochiqligini ta‟minlash.  

 

14. Хаlqaro huquqiy hamkorlik sudlar faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning yo„nalishlaridan biri tariqasida.  

Sud organlarining xalqaro hamkorlikni amalga oshrishining huquqiy 

asoslari. Sud organlarining xalqaro huquqiy munosabatlari maqsadi, asosiy 

vazifalari hamda yo„nalishlari.  

 

Аmаliy vа sеminаr mаshg„ulоtlаrini tаshkil etish bo„yichа 

mаvzulаri, ko„rsаtmа vа tаvsiyalаr  

Sеminаr mаshg„ulоtlаridа mа‟ruzаdа оlgаn bilimlаrini tа‟limning 

yangi pеdаgоgik tеxnоlоgiyalаri yordаmidа mustаhkаmlаydilаr. Sxеmаlаr, 

аmаliyotdаn misоllаr, tеxnik vоsitаlаrdаn fоydаlаngаn hоldа 

o„tkаzilаdigаn sеminаr mаshg„ulоtlаridа “Sudlar faoliyatini tashkil etish” 

fanining tushunchasi, predmeti va tizimi; umumiy yurisdiksiya sudlari 

faoliyatini tashkiliy ta‟minlash va ishlarni tashkil etish haqidagi umumiy 

qoidalar; sudda mehnatni ilmiy tashkil etish tushunchasi va mohiyati; 

umumiy yurisdiksiya sudlarida ish yuritishni tashkil etish; birinchi 

instansiya sudida ishni sud muhokamasiga tayyorlash bo„yicha ishlarni 

tashkil etish; ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya va nazorat instansiyasi sudi 

majlisida ko„rib chiqilishini tashkil etish; sud qarorlarini ijroga qaratish 

bo„yicha ishlarni tashkil etish; sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib 

chiqish hamda fuqarolar qabuli bo„icha ishlarni tashkil etish; sud 

statistikasini tashkil etish, sudlanganlik haqidagi ma‟lumotni va sud 

amaliyotini o„rganish va umumlashtirish; umumiy yurisdiksiya sudlarida 

qonun hujjatlarini hisobga olish va sud amaliyoti bo„yicha ma‟lumotlarni 

yuritish; O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ishlarni tashkil etish; 

xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish; sudlar faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning umumiy jihatlari; sudlar faoliyatini moddiy texnik va 

moliyaviy jihatdan ta‟minlash; xalqaro huquqiy hamkorlik sudlar 

faoliyatini tashkiliy ta‟minlashning yo„nalishlaridan biri xususidа to„lаrоq 

tаsаvvurgа egа bo„lаdilаr. 

Sеminаr mаshg„ulоtlаri mаvzulаr bo„yichа ishchi dаsturdа 

ko„rsаtilgаn sаvоllаr dоirаsidа bo„lаdi. Sаvоllаrgа ulаrning sоni vа 

hаjmigа mutаnоsib rаvishdа vаqt аjrаtilаdi.  

Sеminаr mаshg„ulоtini аmаlgа оshirаyotgаn o„qituvchilаr tа‟limning 

yangi pеdаgоgik tеxnоlоgiyalаrini qo„llаshlаri mаqsаdgа muvоfiqdir.  
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Fаn bеvоsitа sudlar faoliyatini tashkil etish bilаn bоg„liq bo„lgаnligi 

bоis tаlаbаlаr(magistrantlar)ning qiziqishi vа diqqаtini jаlb qilish 

mаqsаdidа аmаliyotdаn misоllаrning kеltirilishi kеrаk. 

Bilimini bаhоlаyotgаndа “Bаhоlаsh rеyting mеzоnlаri”gа qаt‟iy аmаl 

qilgаn hоldа, uning intizоmi hаm inоbаtgа оlinаdi. 

Sеminаr mаshg„ulоtlаridа mаvzuning mа‟ruzаdа kаm аhаmiyat 

bеrilgаn yoki yoritilmаgаn mаsаlаlаrigа hаm to„xtаlib o„tilаdi. Sеminаr 

mаshg„ulоtlаridа оg„zаki so„rоv, yozmа vа tеst shаkllаridа o„tkаzilаdigаn 

jоriy nаzоrаtlаr bo„lаdi. 

Аmаliy vа sеminаr mаshg„ulоtlаr quyidаgi mаvzulаrdа оlib bоrilаdi: 

1. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining tushunchasi, predmeti 

va tizimi;  

2. Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash va 

ishlarni tashkil etish haqidagi umumiy qoidalar;  

3. Sudda mehnatni ilmiy tashkil etish tushunchasi va mohiyati;  

4. Umumiy yurisdiksiya sudlarida ish yuritishni tashkil etish; 

5. Birinchi instansiya sudida ishni sud muhokamasiga tayyorlash 

bo„yicha ishlarni tashkil etish; 

6. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya va nazorat instansiyasi sudi 

majlisida ko„rib chiqilishini tashkil etish; 

7. Sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha ishlarni tashkil etish; 

8. Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish hamda fuqarolar 

qabuli bo„icha ishlarni tashkil etish;  

9. Sud statistikasini tashkil etish, sudlanganlik haqidagi ma‟lumotni 

va sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish;  

10. Umumiy yurisdiksiya sudlarida qonun hujjatlarini hisobga olish 

va sud amaliyoti bo„yicha ma‟lumotlarni yuritish;  

11. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ishlarni tashkil etish;  

12. Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish; sudlar faoliyatini 

tashkiliy ta‟minlashning umumiy jihatlari;  

13. Sudlar faoliyatini moddiy texnik va moliyaviy jihatdan 

ta‟minlash;  

14. Xalqaro huquqiy hamkorlik sudlar faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning yo„nalishlaridan biri sifatida.  
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O„zlachtirish nazorati 

Semestr bo„yicha bilimni nazorat qilish turlari 

 

 Semestr Nazorat turi % 
Maksimal 

ball (100%) 

O„tish bali 

(56%) 

3 

Joriy 40 40 22 

Oraliq 30 30 16,5 

Yakuniy 30 30 16,5 

 

Talaba bilimini baholash 

 

qoniqarsiz qoniqarli yaxshi a‟lo 
ball ball ball ball 

min max min max min max min max 

0 55 56 70 71 85 86 100 

Bilmaslik.Aniq 

Tasavvurga ega 

emaslik. 

Tasavvurga ega 

bo„lish. 

Bilish,aytib 

berish. 

Mohiyatini 

tushunish. 

Amalda qo„llay 

olish. Mustaqil 

mushohada 

yuritish. 

Ijodiy 

fikrlay olish. 

Xulosa va 

qaror qabul 

qilish. 
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1-mavzu. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanininh tushunchasi, 

predmeti va tizimi  

 

Reja: 

1. Sud hokimiyati tushunchasi va asosiy belgilari.  

2. Sud-sud hokimiyati organi sifatida.  

3. O„zbekiston Respublikasi sud faoliyati.  

4. O„zbekiston respublikasi sud tizimi.  

5. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining tushunchasi, predmeti va 

tizimi.  

6. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining yuridik fanlar tizimida 

tutgan o„rni.  

7. Sud hokimiyatini yanada isloh etishning asosiy yo„nalishlari.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 
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11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: Адолат, 

1999. 

13. Судебные системы европейских стран. Справочник / Перевод 

с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: Международ. 

отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО «ТК 

Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари тўғрисида”ги 

қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; Ҳуқуқий 

муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-

сон) 

8.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги Низомларни тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон 

Республикаси Олий Мажлис Қарори (02.09.1993 й. 927-XII-сон) 
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10. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги низомларга ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг Қарори 

(14.12.2000 й. 164-II-сон) 

11.“Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги Низомни 

тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг 

Қарори (07.12.2001 й. 323-II-сон) 

12.Судьяларнинг малака даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

13.Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

14.Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

15.Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом (Ўзбе-

кистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон Қарори 

билан тасдиқланган) 

16. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

17.“Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаштириш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

18.“Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

19."Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини тако-

миллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

20.“Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгартириш 

киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

21.“Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Судья-

ларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 
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комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

22.“Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллашти-

риш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича тадқиқот 

марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

23.Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Судьялар-

ни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака комис-

сияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

24. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди фаолияти-

нинг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

25.“Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

26.“Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

27.“Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судларининг 

моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари тўғриси-

да”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(15.08.2000 й. 321-сон) 

28.“Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

29.“Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси-

ни ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

30.“Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

31.“Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-сон) 
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32.Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

33.Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва Ўз-

бекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 20.12.1996 

й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

34.Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг фуқаро-

лар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми (Ўзбекистон 

Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-сонли 

Қарори билан тасдиқланган) 

35.Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

Регламенти (Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

30.01.2004 й. 1-сонли қарори билан тасдиқланган) 

36.Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 
 

Qo„shimcha adabiyotlar 
 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъминлани-

шининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув қул-

ланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 
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9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 2009. 

– 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1.  http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2. www.jurisby.ru 

3. www.zakonssu.samara.ru 

4. www.pravo.eup.ru 

5. http://www.narod 

6. http:// www.advokat.ru 

7. http:// www. msu.ru 

8. http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

Video, audio, DVD uskunalari 

Комputer va multimediali vositalar 

 

Nazorat savollari 

1.“Sudlar faoliyatini tashkil etish fani”ning tushunchаsi, mаqsаdi vа 

tizimini gаpirib bеring. 

2. Sud hokimiyati tushunchasi va asosiy belgilari to„g„risida gapirig.  

3. Sud-sud hokimiyati organi sifatida deganda nimani tushunasiz.  

4. O„zbekiston Respublikasi sud faoliyati qanday tashkil etiladi.  

5. O„zbekiston respublikasi sud tizimi haqida gapirib bering .  

6. “Sudlar faoliyatini tashkil etish” fanining yuridik fanlar tizimida 

tutgan o„rni qanday.  

7. Sud hokimiyatini yanada isloh etishning asosiy yo„nalishlari 

nimalardan iborat.  
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2-Mаvzu. Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash 

va ishlarni tashkil etish haqidagi umumiy qoidalar 

 

Reja: 

 

1. Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash va 

ishlarni tashkil etish tushunchasi.  

2. Sudlar faoliyatini tashkil etishni tartibga soluvchi asosiy normativ 

huquqiy hujjatlar.  

3. Umumiy yurisdiksiya sudlari tarkibi. 

4. Sud devonxonasi ishini tashkil etish. 

5. Sud devonxonasi xodimlarining maqomi.  

6. Sudyalar va sud devonxonasi xodimlari o„rtasida vazifalarni 

taqsimlash.  

7. Ishlarni rejalashtirish, rejaning bajarilishini nazorat qilish va 

tekshirish.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari 

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 
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10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

12. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари тўғрисида”ги 

қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; Ҳуқуқий 

муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

13. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6.  Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

7. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

8. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

9.  “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

10. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

11. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 
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12. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

13. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгар-

тириш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Прези-

дентининг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

14. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

15. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллаш-

тириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича 

тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

16. Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Судья-

ларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг 2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

17. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

18. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

19.  “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

20. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

21. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 
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22. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғарма-

сини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

23. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

24. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жам-

ғармаси тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 

224-сон) 

25. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

26. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

27. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 
 

Qo„shimcha adabiyotlar 
 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 
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7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя қилишда 

– халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал қилиши. 

Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 2009. 

– 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1.  http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2. www.jurisby.ru 

3. www.zakonssu.samara.ru 

4. www.pravo.eup.ru 

5. http://www.narod 

6. http:// www.advokat.ru 

7. http:// www. msu.ru 

8. http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

Video, audio, DVD uskunalari 

Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyatini tashkiliy ta‟minlash va 

ishlarni tashkil etish tushunchasi haqida gapiring.  

2. Sudlar faoliyatini tashkil etishni tartibga soluvchi asosiy normativ 

huquqiy hujjatlar qaysilar.  

3. Umumiy yurisdiksiya sudlari tarkibi qanday tuzilgan. 

4.  Sud devonxonasi ishini tashkil etish haqida gapirib bering. 

5. Sud devonxonasi xodimlarining maqomi haqida tushuncha bering.  

6. Sudyalar va sud devonxonasi xodimlari o„rtasida vazifalarni 

taqsimlash qanday tartibga solingan.  

7. Ishlarni rejalashtirish, rejaning bajarilishini nazorat qilish va 

tekshirish deganda nimani tushunasiz.  
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3-Mаvzu. Sudda mehnatni ilmiy tashkil etish tushunchasi va mohiyati 

 

Rеjа: 

 

1. Sudlar faoliyatini tashkil etishda mehnatni ilmiy tashkil etishning 

tushunchasi, maqsadi va vazifalari.  

2. Sudlarda mehnatni ilmiy tashkil etishning asosiy yo„nalishlari.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari 

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қилиш 

органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қилиш 

органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. устамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: Адолат, 

1999. 

13. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 



 25 

14. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари тўғрисида”ги 

қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; Ҳуқуқий 

муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

15. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

16. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-

сон) 

8. “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

10. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

11. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

12. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

13. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаштириш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  
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14. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

15. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

16. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгартириш 

киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

17. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

18. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва 

либераллаштириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш 

бўйича тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

19. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

20.  “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

21. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(27.08.1996 й. 298-сон) 

22. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

23. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судларининг 

моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

24. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон 
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Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-

сон) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

26. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

27. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

фуқаролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми 

(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-

сонли Қарори билан тасдиқланган) 

28. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

Регламенти (Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

30.01.2004 й. 1-сонли қарори билан тасдиқланган) 

29. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 
 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон 

Республикаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-

35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари 

таъминланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 
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6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя қилишда 

– халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал қилиши. 

Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 2009. 

– 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1. http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2. www.jurisby.ru 

3. www.zakonssu.samara.ru 

4. www.pravo.eup.ru 

5. http://www.narod 

6. http:// www.advokat.ru 

7. http:// www. msu.ru 

8. http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

Video, audio, DVD uskunalari 

Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

1. Sudlar faoliyatini tashkil etishda mehnatni ilmiy tashkil etishning 

tushunchasi, maqsadi va vazifalari nimalardan iborat. 

2.  Sudlarda mehnatni ilmiy tashkil etishning asosiy yo„nalishlari 

deganda nimani tushunasiz.  

3. Sudlarda mehnatni ilmiy tashkil etishning sud ishlarining 

samaradorligiga ta‟siri nimada deb o„ylaysiz. 
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4-Mаvzu. Umumiy yurisdiksiya sudlarida ish yuritishni tashkil etish 

 

Rеjа: 

 

1. Umumiy yurisdiksiya sudlarida ishlarini yuritishni tashkil etish. 

2.  Ishlarni saqlash.  

3. Ishlarni arxivga topshirish va yo„q qilib tashlashni tashkil etish. 

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari 

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар 

суд тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва 

одоби. - Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

4. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

5. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

6. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).-Т.: ТДЮИ, 2007.–495 б. 

8. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

10. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

11. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 

12. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

13. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 
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14. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с.  

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

7. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

8. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаштириш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

9. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

10. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига 

ўзгартириш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

11.  “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва 

либераллаштириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш 

бўйича тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

12. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

13.  “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

14. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция 

судларининг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-
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тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

15. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

16. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғар-

масини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазир-

лар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

17. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

18. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 
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10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1.  http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2. www.jurisby.ru 

3. www.zakonssu.samara.ru 

4. www.pravo.eup.ru 

5. http://www.narod 

6. http:// www.advokat.ru 

7. http:// www. msu.ru 

8. http:// www. msal. ru. 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

4. Umumiy yurisdiksiya sudlarida ishlarini yuritishni tashkil etish 

haqida so„zlab bering. 

5.  Ishlarni saqlash deganda nimani tushunasiz.  

6. Ishlarni arxivga topshirish va yo„q qilib tashlashning mohiyati 

nimada. 

7. Ishlarni arxivga topshirish va yo„q qilib tashlashni tashkil etish 

jarayoni qanday kechadi. 
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5-Mаvzu. Birinchi instansiya sudida ishni sud muhokamasiga 

tayyorlash bo„yicha ishlarni tashkil etish 

 

Reja: 

 

1. Sud ishlarining sudga kelib tushishi va Sudyalar o„rtasida 

taqsimlanishi.  

2. Sudyaning fuqarolik va jinoyat ishlarini o„rganish bo„yicha 

ishini tashkil etishi.  

3. Sud muhokamasiga tayyorgarlik ko„rish.  

4. Sud tergovini rejalashtirish.  

5. Sud tergovi rejasini tuzish uslubi.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар 

суд тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. 

- Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).-Т.:ТДЮИ, 2007. –495б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 
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12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 

13. Судебные системы европейских стран. Справочник / 

Перевод с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: 

Международ. отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО «ТК 

Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари 

тўғрисида”ги қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; 

Ҳуқуқий муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

18. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с.  

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

8. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

9. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаштириш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  
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10. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

11. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига 

ўзгартириш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

12.  “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва 

либераллаштириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш 

бўйича тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

13. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

14.  “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-

сон) 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

16. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 
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6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Sud ishlarining sudga kelib tushishi va Sudyalar o„rtasida 

taqsimlanishi haqida gapirib bering.  
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2. Sudyaning fuqarolik ishlarini o„rganish bo„yicha ishini tashkil etish 

qanday jarayon.  

3. Sudyaning jinoyat ishlarini o„rganish bo„yicha ishini tashkil 

etishdagi faoliyati haqidagi gapiring.  

4. Sud muhokamasiga tayyorgarlik ko„rishning ahamiyati qanday.  

5. Sud tergovini rejalashtirish qanday jarayon. 

6.  Sud tergovi rejasini tuzish uslubi haqida gapirib bering.  
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6-Mavzu. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya va nazorat instansiyasi sudi 

majlisida ko„rib chiqilishini tashkil etish 

 

Reja: 

 

1. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya tartibida ko„rishning mohiyati 

va ahamiyati.  

2. Ishlarni Apellyatsiya, kassatsiya instansiyasi sudlarida ko„rib 

chiqishga tayyorlash.  

3. Sud qarorlarini nazorat tartibida qayta ko„rib chiqish 

institutining mohiyati, mazmuni va vazifasi. 

4.  Sud qarorlarini nazorat tartibida qayta ko„rib chiqish haqidagi 

shikoyatlarni ko„rib chiqish bo„yicha ishlarni tashkil etish.  

5. Qonuniy kuchga kirgan sud qarorlarini qayta ko„rib chiqish 

vakolatiga ega bo„lgan sudlarda sud ishlarini ko„rib chiqish bo„yicha 

ishlarni tashkil etish.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар 

суд тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

4. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

5. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

6. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).-Т.:ТДЮИ, 2007. –495б. 

8. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 
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10. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

11. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди тўғри-

сида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-сон) 

8.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9.  Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

10. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

11. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

12. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

13. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Прези-

дентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

14. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгар-

тириш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 
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15. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва 

либераллаштириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш 
бўйича тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 
Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

16.  “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 
такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-
публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

17. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш 
жамғармасини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

18. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 
Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 
20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

19. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 
фуқаролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми 
(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-
сонли Қарори билан тасдиқланган) 

20. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 
хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 
Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 
Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 
қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 
1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Рес-

публикаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 
2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъ-

минланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 
3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 
4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 
қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 
2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 
Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 
материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 
Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 
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8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

Video, audio, DVD uskunalari 

Комputer va multimediali vositalar 
 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

1. Ishlarni Apellyatsiya tartibida ko„rishning mohiyati va 

ahamiyati haqida gapiring.  

2. Ishlarni kassatsiya tartibida ko„rishning mohiyati va ahamiyati 

nimada.  

3. Ishlarni Apellyatsiya instansiyasi sudlarida ko„rib chiqishga 

tayyorlashning o„ziga xos xususiyati haqida gapiring.  

4. Ishlarni kassatsiya instansiyasi sudlarida ko„rib chiqishga 

tayyorlash jarayoni qanday kechadi. 
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5. Sud qarorlarini nazorat tartibida qayta ko„rib chiqish 

institutining mohiyati, mazmuni va vazifasi haqida so„zlab bering.  

6. Sud qarorlarini nazorat tartibida qayta ko„rib chiqish haqidagi 

shikoyatlarni ko„rib chiqish bo„yicha ishlarni tashkil etishning ahamiyati 

nimada. 

7. Qonuniy kuchga kirgan sud qarorlarini qayta ko„rib chiqish 

vakolatiga ega bo„lgan sudarda sud ishlarini ko„rib chiqish bo„yicha 

ishlarni tashkil etishning mohiyati nimada.  
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7-Mavzu. Sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha ishlarni tashkil 

etish 

 

Reja: 

 

1. Sud qarorlarini ijro etishning umumiy qoidalari va uning 

huquqiy tartibga solinishi.  

2.  Jinoyat ishlari bo„yicha sud qarorlarini (hukmlar, ajrimlar, 

qarorlar) ijroga qaratish bo„yicha sud ishini tashkil etish.  

3. Fuqarolik ishlari bo„yicha sud qarorlarini ijroga qaratish 

bo„yicha sud ishlarini tashkil etish.  

4. Sudlarning ayrim qarorlarini ijroga qaratishning o„ziga xos 

xususiyatlari.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 
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11. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

12. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари 

тўғрисида”ги қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; 

Ҳуқуқий муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

13. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди тўғ-

рисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-сон) 

8.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9.  Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

10. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

11. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига 

ўзгартириш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

12.  “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллаш-

тириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича 

тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Респуб-

ликаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

13.  “Суд ҳужжатлари ва бошка органлар ҳужжатларини ижро 

этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (29.08.2001 й. 

258-II-сон)  
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14.  “Амнистия актини қўллаш тартиби такомиллаштирилиши 

муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун 

ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ҳақида” Ўзбекистон 

Республикасининг Қонуни (22.12.2008 й. 193-сон). 

15.  “Ижро иши юритиш такомиллаштирилиши муносабати 

билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига 

ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.01.2009 й. 199-сон) 

16. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

17. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

18. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

19. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

20.  “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд департаментининг суд қарорларини ижро этиш, моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш тизимини янада такомиллаш-

тириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (01.11.2007 й. ПК-722-сон) 

21. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

22. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

23. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 
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24. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

26. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

27. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

28. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

29. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

30. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

31. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Рес-

публикаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 
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қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

Video, audio, DVD uskunalari 

Комputer va multimediali vositalar 
 

Nаzоrаt sаvоllаri. 
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1. Sud qarorlarini ijro etishning umumiy qoidalari va uning huquqiy 

tartibga solinishi haqida gapiring.  

2. Jinoyat ishlari bo„yicha sud qarorlarini (hukmlar, ajrimlar, 

qarorlar) ijroga qaratish bo„yicha sud ishini tashkil etish qanday jarayon. 

3. Fuqarolik ishlari bo„yicha sud qarorlarini ijroga qaratish bo„yicha 

sud ishlarini tashkil etishning o„ziga xos xususiyatlari nimadan iborat.  

4. Sudlarning ayrim qarorlarini ijroga qaratishning o„ziga xos 

xususiyatlari haqida gapiring.  
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8-Mavzu. Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish hamda 

fuqarolarni qabul qilish bo„yicha ishlarni tashkil etish 

 

Reja: 

 

1. Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqish tartibi.  

2. Fuqarolar qabulini tashkil etish.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 
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4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 
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Elektron ta‟lim resurslari 
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.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 
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www.jurisby.ru 
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www.zakonssu.samara.ru 
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4

. 

www.pravo.eup.ru 

 http://www.narod 

 http:// www.advokat.ru 

 http:// www. msu.ru 

 http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqishning mohiyati 

nimadan iborat. 

2.  Sudlarda shikoyat va arizalarni ko„rib chiqishning tartibi 

haqida gapiring.  

3. Sudlarda fuqarolar qabulini tashkil etishning o„ziga xos 

hususiyati nimadan iborat.  
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9-Mavzu. Sud statistikasini tashkil etish, sudlanganlik haqidagi 

ma‟lumotni va sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish. Umumiy 

yurisdiksiya sudlarida qonun hujjatlarini hisobga olish va sud 

amaliyoti bo„yicha ma‟lumotlarni yuritish 

 

Reja: 

 

1. Sud statistikasi tushunchasi va maqsadlari. 

2.  Statistik shakllarni tuzish tartibi, statistik hisobotlarni yig„ish va 

ularga ishlov berish.  

3. Umumiy yurisdiksiya sudlarining Apellyatsiya, kassatsiya va 

nazorat ishlarini ko„rish bo„yicha faoliyati haqidagi statistik hisobotlar 

shakllari.  

4. Sudlanganlik haqidagi statistik hisobotlar ma‟lumotlari va 

shakllari.  

5. Sud statistikasi ma‟lumotlarini tuzish va ularga ishlov berish 

tartibi hamda ularga qo„yiladigan talablar. 

6. Umumiy yurisdiksiya sudlarida qonun hujjatlarini hisobga olish, 

sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish bo„yicha ma‟lumotlarni 

yuritish.  
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(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-

сонли Қарори билан тасдиқланган) 

24. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

Регламенти (Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

30.01.2004 й. 1-сонли қарори билан тасдиқланган) 

25. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 
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10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Sud statistikasi tushunchasi va maqsadlari haqida gapiring.  

2. Statistik shakllarni tuzish tartibi, statistik hisobotlarni yig„ish va 

ularga ishlov berish haqida so„zlab bering.  

3. Umumiy yurisdiksiya sudlarining Apellyatsiya, kassatsiya va 

nazorat ishlarini ko„rish bo„yicha faoliyati haqidagi statistik hisobotlar 

shakllari qanday.  

4. Sudlanganlik haqidagi statistik hisobotlar ma‟lumotlari va 

shakllari to„g„risida gapiring.  

5. Sud statistikasi ma‟lumotlarini tuzish va ularga ishlov berish 

tartibi hamda ularga qo„yiladigan talablar nimadan iborat.  
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6. Umumiy yurisdiksiya sudlarida qonun hujjatlarini hisobga olish, 

sud amaliyotini o„rganish va umumlashtirish bo„yicha ma‟lumotlarni 

yuritish qanday amalga oshiriladi.  
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10-Mavzu. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ishlarni tashkil etish 

 

Reja: 

 

1. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi tarkibi va faoliyatining asosiy 

yo„nalishlari. 

2. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning umumiy jihatlari. 

3. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ish yuritishni tashkil etish. 

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 
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13. Судебные системы европейских стран. Справочник / 

Перевод с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: 

Международ. отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО 

«ТК Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари 

тўғрисида”ги қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; 

Ҳуқуқий муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с.  

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

8.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги Низомларни тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон 

Республикаси Олий Мажлис Қарори (02.09.1993 й. 927-XII-сон) 

9.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги низомларга ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг Қарори 

(14.12.2000 й. 164-II-сон) 
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10. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги Низомни 

тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг 

Қарори (07.12.2001 й. 323-II-сон) 

11. Судьяларнинг малака даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

12. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

13. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

14. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

15.  “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

16. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

17. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

18. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Прези-

дентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

19. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгарти-

риш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

20. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

21. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллашти-

риш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича тадқиқот 

марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 
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22. Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг 2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

23. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

24.  “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

26. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

27. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш 

жамғармасини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

28. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

29. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жам-

ғармаси тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекис-

тон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 

224-сон) 

30. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

31. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва Ўз-

бекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 20.12.1996 

й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 
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32. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 
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4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi tarkibini aytib bering. 

2. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi faoliyatining asosiy 

yo„nalishlari nimadan iborat. 

3.  O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning umumiy jihatlari haqida gapiring. 

4.  O„zbekiston Respublikasi Oliy sudida ish yuritishni tashkil 

etish qay tartibda amalgam oshiriladi. 
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11-Mavzu. Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish 

 

Reja: 

 

1. Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish.  

2. Xo„jalik sudi rayisining fuksiyalari. O„zbekiston Respublikasi Oliy 

xo„jalik sudining vakolatlari.  

3. Oliy xo„jalik sudining tuzilishi.  

4. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining devonxonasida 

hujjatlar bilan ishlashni tashkil etish.  

5. Birinchi instansiya bo„yicha xo„jalik sudining faoliyatini tashkil 

etish.  

6. Ishlarni Apellyatsiya va kassatsiya tartibida ko„rish bo„yicha sud 

faoliyatini tashkil etish.  

7. Nazorat instansiyasi bo„yicha sud faoliyatini tashkil etish.  

 8. Oliy xo„jalik sudi tomonidan sud amaliyoti masalalarini ko„rib 

chiqishni tashkil etish. 

 9. Xo„jalik ishlarini moliyalashtirishni tashkil etish. 

 10. Fuqarolar qabulini, fuqarolar va tashkilotlar shikoyatlari va 

murojaatlarini ko„rib chiqishni tashkil etish. 

11. Xojalik sudlarida ish yuritishni tashkil etish.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 
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8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: Адолат, 

1999. 

13. Судебные системы европейских стран. Справочник / Перевод 

с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: Международ. 

отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО «ТК 

Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари тўғрисида”ги 

қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; Ҳуқуқий 

муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  
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8.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги Низомларни тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон 

Республикаси Олий Мажлис Қарори (02.09.1993 й. 927-XII-сон) 

9.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги низомларга ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг Қарори 

(14.12.2000 й. 164-II-сон) 

10. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги Низомни 

тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг 

Қарори (07.12.2001 й. 323-II-сон) 

11. Судьяларнинг малака даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

12. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

13. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

14.  “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомил-

лаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

15. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

16.  “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

17. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллаш-

тириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича 

тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

18. Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Судья-

ларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 
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комиссияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг 2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

19. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

20. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

21.  “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

22. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

23.  “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

24. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғарма-

сини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

26. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-сон) 

27. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

28. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 
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29. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 
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4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Комputer va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Xo„jalik sudlarida sud faoliyatini tashkil etish haqida gapiring.  

2. Xo„jalik sudi rayisining fuksiyalari nimadan iborat.  

3. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining vakolatlari 

qanday.  

4. Oliy xo„jalik sudining tuzilishi qanaqa.  

5. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining 

devonxonasida hujjatlar bilan ishlashni tashkil etishni so„zlab bering.  

6. Birinchi instansiya bo„yicha xo„jalik sudining faoliyatini tashkil 

etish haqida gapiring.  

7. Ishlarni Apellyatsiya va kassatsiya tartibida ko„rish bo„yicha 

sud faoliyatini tashkil etish haqida aytib bering.  

8. Nazorat instansiyasi bo„yicha sud faoliyatini tashkil etishning 

o„ziga xos xususiyatlari qanday.  

9.  Oliy xo„jalik sudi tomonidan sud amaliyoti masalalarini ko„rib 

chiqishni tashkil etishni gapiring.  

10. Xo„jalik ishlarini moliyalashtirishni tashkil etish qanday 

amalgam oshiriladi.  

11. Fuqarolar qabulini, fuqarolar va tashkilotlar shikoyatlari va 

murojaatlarini ko„rib chiqishni tashkil etishni so„zlab bering. 

12. Xojalik sudlarida ish yuritishni tashkil etish haqida gapiring.  
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12-Mavzu. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning umumiy jihatlari 

 

Reja: 

 

1. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning tushunchasi, maqsadi 

va asosiy yo„nalishlari.  

2. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning umumiy yo„nalishlari 

bo„yicha asosiy tadbirlar.  

3. Sudyalarni va sud apparati xodimlarini lavozimga tayinlash 

tartibi.  

4. Sud xodimlari malakasini oshirish va maxsus (yuridik) o„quvini 

tashkil etish.  

5. Sudyalarga va sud xodimlariga beriladigan malaka darajalari, 

mansab darajalari va maxsus unvonlar.  

6. Sudyalarning ijtimoiy huquqiy himoyasini tashkil etish.  

7. Sud faoliyatining etik asoslari.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоқов М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 
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10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 

13. Судебные системы европейских стран. Справочник / 

Перевод с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: 

Международ. отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО «ТК 

Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари тўғрисида”ги 

қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; Ҳуқуқий 

муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

18. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди тўғри-

сида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-сон) 

8.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  
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9.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги Низомларни тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон 

Республикаси Олий Мажлис Қарори (02.09.1993 й. 927-XII-сон) 

10.  “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, судьялар-

нинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг мансаб 

даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш 

тўғрисидаги низомларга ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг Қарори 

(14.12.2000 й. 164-II-сон) 

11. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги Низомни 

тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг 

Қарори (07.12.2001 й. 323-II-сон) 

12. Судьяларнинг малака даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

13. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

14. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

15. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

16.  “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

17. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

18. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

19. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Прези-

дентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 
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20. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгартириш 

киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

21. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

22. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллаш-

тириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича 

тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Респуб-

ликаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

23. Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги Судья-

ларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака ко-

миссияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг 2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

24. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

25. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

26. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

27. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

28. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

29. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 
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30. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

31. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғарма-

сини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар 

Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

32. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

33. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-сон) 

34. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

35. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

36. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг фуқа-

ролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми (Ўзбекистон 

Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-сонли 

Қарори билан тасдиқланган) 

37. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

Регламенти (Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

30.01.2004 й. 1-сонли қарори билан тасдиқланган) 

38. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 
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4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 
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 Video, audio, DVD uskunalari 

 Коmp‟yuter va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning tushunchasi, maqsadi 

va asosiy yo„nalishlarini gapiring.  

2. Sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlasning umumiy yo„nalishlari 

bo„yicha asosiy tadbirlar nimadan iborat.  

3.  Sudyalarni va sud apparati xodimlarini lavozimga tayinlash 

tartibi qanaqa.  

4. Sud xodimlari malakasini oshirish va maxsus (yuridik) o„quvini 

tashkil etish deganda nimani tushunasiz.  

5. Sudyalarga va sud xodimlariga beriladigan malaka darajalari, 

mansab darajalari va maxsus unvonlar haqida aytib bering. 

6.  Sudyalarning ijtimoiy huquqiy himoyasini tashkil etish qanday 

amalga oshiriladi. 

7.  Sud faoliyatining etik asoslari nimadan iborat.  
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13-Mavzu. Sudlar faoliyatini moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan 

ta‟minlash 

 

Reja: 

1. Sudlar faoliyatini moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan 

ta‟minlashning ahamiyati va vazifalari.  

2. Sud-huquq islohatlari jarayonida sudlar faoliyatini moddiy-texnik 

va moliyaviy jihatdan ta‟minlash tizimining vujudga kelishi va 

rivojlanishi.  

3. Sud departamenti tizimi, tuzilishi, faoliyatining huquqiy asoslari.  

4. Sudlarda ishlarni tashkil etish va nazorat qilishda komputer 

texnikasidan foydalanish.  

5. Komputer texnologiyalari asosida fuqarolarning odil sudlovdan 

erkin foydalanish.  

6. Komputer texnologiyalari asosida fuqarolarning odil sudlovdan 

erkin foydalanish va odil sudlovning jamiyat uchun ochiqligini ta‟minlash.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қулланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 



 80 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 

13. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

14. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари 

тўғрисида”ги қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; 

Ҳуқуқий муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

15. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2.  “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди тўғ-

рисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-сон) 

3.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

4. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

5. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

6. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаштириш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

7. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

8. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгартириш 

киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 
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9.  “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллашти-

риш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича тадқиқот 

марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

10. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги 

Суд қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

11. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

12. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

13. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

14.  “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

15. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

16. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш 

жамғармасини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

17. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

18. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғар-

маси тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-

сон) 
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19. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

20. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

21. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

фуқаролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми 

(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-

сонли Қарори билан тасдиқланган) 

22. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 

5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и 

уголовный процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 
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10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Коmp‟yuter va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 

 

1. Sudlar faoliyatini moddiy-texnik va moliyaviy jihatdan 

ta‟minlashning ahamiyati va vazifalari haqida gapiring.  

2. Sud-huquq islohatlari jarayonida sudlar faoliyatini moddiy-

texnik va moliyaviy jihatdan ta‟minlash tizimining vujudga kelishi va 

rivojlanishi haqida aytib bering.  

3. Sud departamenti tizimi, tuzilishi, faoliyatining huquqiy 

asoslari qanday tartibda.  

4. Sudlarda ishlarni tashkil etish va nazorat qilishda komputer 

texnikasidan foydalanishning mohiyati nimada.  
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5.  Komputer texnologiyalari asosida fuqarolarning odil 

sudlovdan erkin foydalanishning samarasi nimada.  

6. Komputer texnologiyalari asosida fuqarolarning odil 

sudlovdan erkin foydalanish va odil sudlovning jamiyat uchun ochiqligini 

ta‟minlashni qanday tushunasiz.  
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14-Mavzu. Хаlqaro huquqiy hamkorlik sudlar faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning yo„nalishlaridan biri tariqasida. 

 

Reja: 

 

1. Sud organlarining xalqaro hamkorlikni amalga oshrishining 

huquqiy asoslari.  

2. Sud organlarining xalqaro huquqiy munosabatlari maqsadi, 

asosiy vazifalari hamda yo„nalishlari.  

 

Foydalanadigan adabiyotlar va elektron ta‟lim resurslari  

 

Аsosiy аdabiyotlar 

 

1. Алламуратов А.Т., Нарзиев Й.Ш. Хорижий мамлакатлар суд 

тизими. Ўқув қўлланма. Т.: ТДЮИ, 2006. – 7,5 б.т. 

2. Жиноят ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 264 б. 

3. Конституционный суд Республики Узбекистан (сборник 

материалов). - Т.: Шарқ, 1996. – С. - 34-56. 

4. Мингбоев У., Исоков М. Одил судлов маданияти ва одоби. - 

Т.: Адолат, 2004. - 40 б. 

5. Организация деятельности судов: Учебник / Под общ. ред. 

В.М.Лебедева. – М.: Норма, 2007. – 624 б. 

6. Рахманова С.М. Судебная система зарубежных стран. 

Учебное пособие. –Т.: Адолат, 2006. 

7. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза 

қилиш органлари. Дарслик.- Т.: ТДЮИ, 2005. – 495 б. 

8. Рустамбоев М.Х., Никифорова Е.Н. Ҳуқуқни муҳофаза қи-

лиш органлари: Дарслик (Лотин ѐзувида).- Т.: ТДЮИ, 2007. – 495 б. 

9. Рустамбаев М.Х., Никифорова Е.Н. Правоохранительные 

органы. -Т.: ТДЮИ. -2003. – 542 б. 

10. Рустамбаев М.Х., Тухташева У.А. Судебная власть и 

судебно-правовая реформа в Республике Узбекистан: научно-

публицистическое издание. – Т.: Издательство ТГЮИ, 2008. -513 б. 

11. Савицкий В.М. Организация судебной власти в РФ. - М.: 

НОРМА, 1996. – 290 с. 

12. Саидов А.Х. Сравнительное правоведение. Ташкент: 

Адолат, 1999. 
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13. Судебные системы европейских стран. Справочник / 

Перевод с франц. Д.И.Васильева и с англ. О.Ю.Кобякова. – М.: 

Международ. отношения, 2002. – 336 б. 

14. Судебная власть ∕ Под ред. И.Л.Петрухина. – М.: ООО 

«ТК Велби», 2003. – 720 б. 

15. Ўзбекистон Республикаси Олий суднинг бўлимлари 

тўғрисида Низомлар ва Мансаб Йўриқномаси. - Т.: “Ўзбекистон 

Республикаси Олий суди”, 2003. – 160 б. 

16. Ўзбекистон Республикаси “Ҳакамлик судлари 

тўғрисида”ги қонунга шарҳлар / Масъул муҳаррир Ш.М.Асьянов; 

Ҳуқуқий муаммоларни ўрганиш Маркази (Тошкент ш.) – Тошкент: 

KONSAUDITINFORM-NASHR, 2007. - 448 б. 

17. Фуқаролик ишлари бўйича судларда иш юритиш. - Т.: 

“Ўзбекистон Республикаси Олий суди”, 2003. – 216 б. 

18. Филимонов Б.А. Основы уголовного процесса Германии. 

Учебное пособие. -М.: 1994. – 476 с.  

 

Normativ-huquqiy hujjatlar 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 

4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди тўғри-

сида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-сон) 

8.  “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9.  Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

10. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

11. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 



 87 

12.  “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 
(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

13. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-
тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

14. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 
олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 
Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

15. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 
такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Прези-
дентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

16. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгарти-
риш киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президенти-
нинг Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

17.  “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллаш-
тириш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича 
тадқиқот марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 
Республикаси Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

18. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 
фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 
й. 18-сонли Қарори) 

19. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 
фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

20. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-
техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги 
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 
(27.08.1996 й. 298-сон) 

21. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 
Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 
(21.07.1997 й. 364-сон) 

22. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-
нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари тўғри-
сида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 
(15.08.2000 й. 321-сон) 

23. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 
такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-
публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 
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24. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш 

жамғармасини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

26. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғар-

маси тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-

сон) 

27. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкама-

сининг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

28. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

29. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

фуқаролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми 

(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-

сонли Қарори билан тасдиқланган) 

30. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

 

Qo„shimcha adabiyotlar 

1. Абдумажидов Г. АҚШ суд тизими. //Ўзбекистон Респуб-

ликаси Олий Судининг Ахборотномаси. – 1992. - №4.- Б.-29-35. 

2. Эргашев А.А. Суд холислиги инсон ҳуқуқлари таъмин-

ланишининг кафолати. Рисола. Тошкент: ТДЮИ, 2008. – 16 б. 

3. Тухташева У.А. Жиноят процессида апелляция. (Ўқув 

қулланма). - Т.: ТДЮИ, 2004. - 120 б. 

4. Суд ва ҳуқуқни муҳофаза қилувчи органлар фаолиятида 

инсон ҳуқуқлари умумжаҳон декларацияси нормаларининг амал 

қилиши. // Илмий-амалий конференция материаллари. – Т.: ТДЮИ, 

2008. – 281 б. 
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5. Судебная власть: время реформ. Коллектив авторов: 

Г.А.Абдумажидов и др. - Т.: Адолат, 2002. – 275 с. 

6. Суд-ҳуқуқ ислоҳоти: назария ва амалиѐт. // Конференция 

материаллари. - Т.: Seal-Mag, 2002. - 302 б. 

7. Бобоев Х.Б. Ривожланган мамлакатларда суд ҳокимияти. // 

Қонун номи билан. – 2000. - № 1. - 24-26 бетлар. 

8. Абдумажидов Г.А., Саркисянц Г.П. Правосудие и уголовный 

процесс Франции. –Т.: ФАН, 1992. - 275 с. 

9. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Инсон ҳуқуқларини ҳимоя 

қилишда – халқаро ва миллий қонунчилик нормаларининг амал 

қилиши. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти, 2008. – 28 бет. 

10. Абдурахмонхўжаев Ж.Х. Судьялар мустақиллигини 

таъминлаш хуқуқий кафолатлари. Рисола. Т.: ТДЮИ нашриѐти 

2009. – 34 бет. 

 

Elektron ta‟lim resurslari 

1

.  

http: // www.zakon.ru. http: //www.vipdiplom.ru 

2

. 

www.jurisby.ru 

3

. 

www.zakonssu.samara.ru 

4

. 

www.pravo.eup.ru 

5

. 

http://www.narod 

6

. 

http:// www.advokat.ru 

7

. 

http:// www. msu.ru 

8

. 

http:// www. msal. ru. 

 

Didaktik vositalar 

Kodoskop moslamalari 

 Video, audio, DVD uskunalari 

 Коmp‟yuter va multimediali vositalar 

 

Nаzоrаt sаvоllаri. 
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1. Sud organlarining xalqaro hamkorlikni amalga oshrishining 

huquqiy asoslarini gapirib bering. 

2.  Sud organlarining xalqaro huquqiy munosabatlari maqsadi 

nimadan iborat. 

3. Sud organlarining xalqaro huquqiy munosabatlari asosiy 

vazifalari hamda yo„nalishlarini gapiring.  
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Mustаqil ishlаrni tаshkil etishning shаkli vа mаzmuni 

№ 

Mustаqil 

tа‟lim 

mаvzusi  

Mustаqil tа‟lim mаzmuni  

Mustаqil 

tа‟lim 

shаkli  

Mustаqil 

tа‟lim 

hаjmi  

so
a

t 

3 semestr 

1.  

O„zbekist

on 

Respublik

asi 

Konstituts

iyaviy 

sudida 

ishlarni 

tashkil 

etish  

 

Konstitutsiyaviy sudlov ishlarini 

yuritishni huquqiy tartibga 

solish. Konstitutsiyaviy sudda 

ishlarni yuritish. 

Konstitutsiyaviy sudda ishni 

ko„rish. Konstitutsiyaviy 

sudning ishini tashkil etish. 

referat 15 bеt 7 

2.  

Sudlar 

faoliyatini 

ta‟minlas

h 

masalalari

da Sud 

departam

entining 

davlat 

organlari 

bilan 

hamkorlig

i 

Sud departamentining davlat 

organlari bilan o„zaro 

hamkorligi haqidagi umumiy 

qoidalar. Sudlar faoliyatini, 

Sudyalar xavfsizligini 

ta‟minlash masalalari bo„yicha 

Sud departamentining huquqni 

muhofaza qiluvchi organlar 

bilan o„zaro hamkorligi. Sudlar 

faoliyatini ta‟minlash masalalari 

bo„yicha Sud departamentining 

boshqa davlat organlari bilan 

o„zaro hamkorligi.  

referat  15 bet 7 

3.  

Xorijiy 

mamlakat

larda 

sudlar 

faoliyatini 

tashkil 

etish.  

Sudlarda ishlarni tashkil etish. 

Sudlar faoliyatini tashkiliy 

ta‟minlashning asosiy 

yo„nalishlari. Sudlarda kadrlar 

bilan ishlash.  

referat  15 bet 7 

 Jami:    21 

Magistrant tanlov asosida ilmiy maqola va ma‟ruza tezislarini 

tayyorlashi ham umkin.  

Izoh: Ilmiy jurnalda chop etilgan 2 ta maqola 21 soat(1 maqola 10,5 

soat).  

Ilmiy konferensiya materiallarida chop etilgan 3 ta maqola 21 soat(1 

ta maqola 7 soat).  
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Fanni o„qitish jarayonini tashkil etish va o„tkazish bo„yicha tavsiyalar 

 

“Sudlar faoliyatini tashkil etish” fani ma‟ruza va seminar 

mashg„ulotlari shaklida olib boriladi.  

Ushbu fanni o„qitish jarayonida ta‟limning quyidagi zamonaviy 

metodlari, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari qo„llanilishi nazarda 

tutilgan:  

- ma‟ruza darslarida zamonoviy komputer маъруза дарсларида 

замонавий компьютер texnologiyalari yordamida prezentatsion va 

elektron-didaktik, kodoskop кодоскоп texnologiyalaridan; 

- o„tkazilgan seminar mashg„ulotlarda express-so„rovlar, test 

so„rovlari, aqliy hujum, guruhli fikrlash, kichik guruhlar bilan ishlash, 

kollokvium o„tkazish va boshqa interaktiv ta‟lim usullarini (yechimlar 

daraxti, ishbilarmon o„yini, debatlar va h.k.).  

 

Taqvim mavzuiy reja  

№ 

M
a
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u
  

A
jr

a
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a
n
 s
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a
t 

T
a
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 s

h
a
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D
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 t
u
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F
a
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la

ra
ro
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fa

n
 

ic
h
id

a
g
i 

b
o
g
‘l

iq
li

k 

T
a
’l

im
 m
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o
d
la

ri
 

T
a
’l

im
 v

o
si

ta
la

ri
 

F
o
yd

a
la

n
il

g
a
n
 

a
d
a
b
iy

o
tl

a
r 

ro
‘y

xa
ti

 

M
u
st

a
q

il
 i

sh
 

to
p
sh

ir
iq

la
ri

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
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1. 

“Sudlar 

faoliyatini 

tashkil etish” 

fanining 

tushunchasi, 

predmeti va 

tizimi  

 

1
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u
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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2 

Umumiy 

yurisdiksiya 

sudlari 

faoliyatini 

tashkiliy 

ta‟minlash va 

ishlarni tashkil 

etish haqidagi 

umumiy 

qoidalar  
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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3 

Sudda mehnatni 

ilmiy tashkil 

etish 

tushunchasi va 

mohiyati  
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 
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ishlqrini bajarish 
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bo„limlari va 

mavzularini chuqur 
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- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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Sudlar 

faoliyatini 
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ta‟minlashning 

umumiy 

jihatlari  

 

2
/2

 

K
u
n
d
u
zg

i 

M
a‟

ru
za

/ 
se

m
in

ar
 

D
av

la
t 

v
a 

h
u
q
u
q

 n
az

ar
iy

as
i”

, 
“F

u
q
ar

o
li

k
 p

ro
ts

es
i”

, 
“Х

o
„j

al
ik

 h
u
q
u
q
i”

, 
“J

in
o
y
at

 p
ro

ts
es

i”
, 

“S
u
d
 v

a 
h
u
q
u
q
n
i 

m
u
h
o
fa

za
 q

il
u
v
ch

i 
o
rg

an
la

r”
, 

“Х
о
ri

ji
y
 m

am
la

k
at

la
r 

ji
n
o

y
at

 p
ro

ts
es

i”
, 

v
a 

h
.k

. 

ex
p
re

ss
-s

o
„r

o
v
la

r,
 t

es
t 

so
„r

o
v
la

ri
, 

aq
li

y
 h

u
ju

m
, 

g
u
ru

h
li

 f
ik

rl
as

h
, 

k
ic

h
ik

 g
u
ru

h
la

r 
b
il

an
 

is
h
la

sh
, 
k
o
ll

o
k
v
iu

m
 o

„t
k
az

is
h
 v

a 
b
o
sh

q
a 

in
te

ra
k
ti

v
 t

a‟
li

m
 u

su
ll

ar
in

i.
  

 К
o
„r

g
az

m
al

i 
q
u
ro

ll
ar

,,
 k

o
d
o
sk

o
p
, 
ta

rq
at

m
a 

m
at

er
ia

ll
ar

i,
 s

la
y
d
la

r 

О
р
га

н
и

за
ц

и
я
 д

ея
те

л
ьн

о
ст

и
 с

у
д

о
в
: 

У
ч

еб
н

и
к
 /

 П
о
д

 о
б

щ
. 

р
ед

. 
В

.М
.Л

еб
ед

ев
а.

 –
 М

.:
 

Н
о
р
м

а,
 2

0
0
7
. 
–
 6

2
4
 б

. 

- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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Sudlar 

faoliyatini 

moddiy texnik 

va moliyaviy 

jihatdan 

ta‟minlash  
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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Xalqaro 

huquqiy 

hamkorlik 

sudlar 

faoliyatini 

tashkiliy 

ta‟minlashning 

yo„nalishlaridan 

biri sifatida  
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- darslik va o„quv 

qo„llanmalar 

bo„yicha fan 

boblari va 

mavzularini 

o„rganish; 

- tarqatma 

materiallar 

bo„yicha 

ma‟ruzalar qismini 

o„zlashtirish; 

- maxsus 

adabiyotlar 

bo„yicha fanlar 

bo„limlari yoki 

mavzulari ustida 

ishlash; 

- talabaning o„quv-

ilmiy tadqiqot 

ishlqrini bajarish 

bilan bog„liq 

bo„lgan fanlar 

bo„limlari va 

mavzularini chuqur 

o„rganish; 

- faol va 

muammoli o„qitish 

uslubidan 

foydalaniladigan 

o„quv 

mashg„ulotlari. 
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“SUDLAR FAOLIYATINI TASHKIL ETISH” FАNIDАN TЕST 

SАVОLLАRI 

 

1. O„zbekiston Respublikasida odil sudlov faqat sudlar 

tomonidan amalga oshiriladi. Odil sudlovning bu tamoyili qaysi 

qonunchilik hujjatida berilgan? 

A) O„zR Konstitutsiyasida; 

B) Jinoyat-protsessual kodeksda;  

V) O„zR "Sudlar to„grisida" qonunida. 

 

2. O„zR sud faoliyati nimaga qaratilgan? 

A) (shaxslarni aniqlash) jinoyat sodir etishda aybdor bo„lgan 

shaxslarni aniqlash va odil jazoga tortishga; 

B) ijtimoiy adolatni, fuqarolar tinchligini va osudaligini ta‟minlash, 

qonunchilik va huquqiy tartibotni kuchaytirishga; 

V) qonuniylik va huquqiy tartibotni kuchaytirish, jinoyatchilikning 

oldini olish, shaxs, davlat va jamiyat manfaatlarini himoya qilishga; 

G) O„zR Konstitutsiyasi va boshqa qonunlarida, inson huquqlari 

to„grisidagi xalqaro hujjatlarda e‟lon etilgan fuqarolarning huquq va 

erkinliklarini, korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning huquqlari va 

qonun bilan qo„riqlanadigan, manfaatlarini sud yo„li bilan ximoya qilishga.  

 

3. O„zR Oliy sudi quyidagi qaysi sudlov faoliyati ustidan nazorat 

olib borish huquqiga ega: 

A) viloyat, shahar, tuman va harbiy sudlar; 

B) ho„jalik sudlari, viloyat, shahar, tuman va harbiy sudlar; 

V) Qoraqalpog„iston Respublikasining Oliy sudi, viloyat, shahar, 

tuman va harbiy sudlar; 

 G) Qoraqalpog„iston Respublikasining Oliy sudi, viloyat, shahar, 

harbiy va ho„jalik sudlari; 

 

4. O„zR "Sudlar to„g„risida"(yangi tahrirda) qonuni qachon 

qabul qilingan? 

A) 2000 y 14 dekabr  

B) 1993 y 6 may 

V) 1995 y 30 avgust 

G) 1992 y 9 dekabr 
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5. Sud apparati qanday vazifalarni bajaradi: 

A) sud ishini ta‟minlash, sud‟ya lavozimiga nomzodlar yig„ish, xalq 

maslahatchilar saylovini tashkil etish; 

B) sud amaliyotini umumlashtirish, sud hay‟ati ishini tashkil etish 

masalalarini ko„radi;  

V) sudning odil sudlovni amalga oshirish, sud amaliyotini 

umumlashtirish, sud statistikasini tahlil qilish, shunindek sudning boshqa 

vazifalarini bajarish; 

G) Oliy sud Rayosatini chaqirish, nazorat tartibida ishni tekshirish. 

 

6. Sud hokimiyati amalga oshiradigan sud turlarini aniqlang? 

A) Konstitutsiyaviy sudlov, fuqarolik sudlov, jinoiy sudlov, ho„jalik 

sudlov, ma‟muriy sudlov; (To„g„ri javob) 

B) ho„jalik sudlovi, voyaga etmaganlar ishi bo„yicha sudlov, 

fuqarolik sudlovi, jinoyat sudlovi; 

V) Konstitutsiyaviy sudlov, mehnat nizolarini ko„rish bo„yicha 

sudlov, fuqarolik sudlovi, jinoyat sudlovi; 

G) ma‟muriy sudlov, konstitutsiyaviy sudlov, voyaga etmaganlar ishi 

bo„yicha sudlov, chet el fuqarolari ishi bo„yicha sudlov; 

 

7. O„zR sud tizimi qaysi bir javobda to„g„ri? 

A) O„zR Konstitutsiyaviy sudi, O„zR Oliy sudi, harbiy sudlar, 

ho„jalik sudlari; 

B) O„zR Konstitutsiyaviy sudi, umumiy sudlar, ho„jalik sudlari;  

V) harbiy sudlar, O„zR Oliy sudi, ho„jalik sudlari, voyaga etmaganlar 

ishi bo„yicha sudlar; 

G) Umumiy sudlar, ho„jalik sudlari, ma‟muriy sudlar, kassatsiya 

sudlari. 

 

8. Bugungi kunda sud hokimiyati qanday vakolatlarga ega? 

A) odil sudlov, Konstitutsiyaviy nazorat, ma‟muriy huquqbuzarlik 

bo„yicha ishlar hal etish, sud amaliyoti asosida joriy qonunchilikni 

sharhlash, davlat organlari va mansabdor shaxslar qarori va faoliyatining 

qonuniyligi va asoslantirilganligini nazorat qilish, sud‟yalar korpusini 

tashkil etishda qatnashish va sud‟yalar hamjamiyati organlari bilan 

hamkorlik qilish;  

B) konstitutsiyaviy nazorat, odil sudlov, huquqiy siyosat nazorati, 

ma‟muriy huquqbuzarlik to„g„risidagi ishlarni ko„rib chiqish, joriy 
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qonunchilikni sharhlash, sud‟yalar korpusi tashkil etishida ishtirok etish va 

hamkorligi; 

V) odil sudlov, konstitutsiyaviy nazorat, qonunchilik muammolari 

tadqiq qilish, respublika qonunchiligi va normativ aktlarini tayyorlashda 

ishtirok etish, O„zR fuqarolari huquq va manfaatlarini himoya qilish, 

ma‟muriy huquqbuzarlik ishini hal qilish, sud‟yalar korpusi tashkil etishda 

ishtirok etish; 

G) odil sudlov, konstitutsiyaviy nazorat, joriy qonunchilikni 

sharhash, sudlar mustaqilligi, va ularning faqat qonunga bo„ysunishi 

tamoyili qat‟iyligi amal qiluvchi sudlar faoliyatini tashkiliy ta‟minlash; 

 

9. Sud instansiyasi deganda nima tushuniladi? 

A) ishni mohiyatiga ko„ra birinchi marotaba, apellyatsiya, kassatsiya 

va nazorat tartibida ko„rish kabi funktsiyalarni bajarishga vakolatli bo„lgan 

sud organi;  

B) sud tizimi bo„g„ini; 

V) ishni mazmunan hal etish funktsiyasini bajarish; 

G) O„zR Prezidentiga sud qarori ustidan shikoyat qilish; 

 

10. O„zR qonunchiligida qanday sud instansiyalari belgilangan? 

A) birinchi (ishni mohiyatiga ko„ra ko„rib chiqish), apellyatsion, 

kassatsion, nazorat; 

B) birinchi (ishni mohiyatiga ko„ra ko„rib chiqish), ikkinchi yoki 

kassatsion, nazorat, xakamlik va apellyatsion sud; 

V) Apellyatsiya. O„zR Konstitutsiyaviy sudi, birinchi, ikkinchi 

instansiya; 

G) birinchi (ishni mohiyatiga ko„ra ko„rib chi?ish), xakamlik sudi, 

ikkinchi yoki kassatsion, nazorat instansiyasi; 

 

11. Shahar (tuman) sudi qandaytashkil topadi? 

A) O„zR Oliy sud raisi tavsiyasiga asosan Adliya vaziri tomonidan 

tasdiqlanadi; 

B) O„zR Oliy sudi raisi taqdimiga ko„ra Oliy Majlis tomonidan 

saylanadi; 

V) O„zR Oliy sud raisi tomonidan tasdiqlanadi; 

G) O„zR Prezidenti huzuridagi sud‟yalarni tanlash va lavozimlarga 

tavsiya etish bo„yicha Oliy malaka komissiyasining taqdimnomasiga 

binoan Prezident tomonidan tayinlanadi.  
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12. Tuman (shahar), tumanlararo sud raisi yo„qligida uning 

o„rniga boshqa sud‟yani tayinlash to„g„risidagi qarorni qabul qiladi? 

 

A) O„zR Prezidenti; 

B) mos ravishda malaka hay‟ati;  

V) Prezident huzuridagi malaka hay‟ati; 

G) Ushbu sudning xalq maslahatchilari va sud‟yalari. 

 

13. Sud apparati quyidagilarni ta‟minlaydi: 

A) fuqarolarni qabul qilish; 

B) dalillar to„plash; 

V) sud amaliyotini umumlashtirish, sud statistikasini tahlil qilish va 

sudlarning boshqa funksiyalarini boshqarish; 

G) vaqtincha yo„q bo„lgan sud‟yalar o„rnini to„ldirish. 

 

14. Harbiy sudlar tarkibiga kiruvchi sudlarni sanab bering. 

A) harbiy tribunallar, O„zR Oliy sudi harbiy hay‟ati, Garnizon harbiy 

sudlari, qurolli Kuchlar harbiy sudi, Toshkent shahar harbiy sudi, Viloyat 

harbiy sudlari; 

B) O„zR Oliy sudi harbiy hay‟ati, qurolli Kuchlar harbiy sudi, okrug 

va hududiy harbiy sudlar; 

V) Garnizon harbiy sudlari, qurolli Kuchlar harbiy sudi, harbiy 

Tribunallar, O„zR Oliy sudi harbiy hay‟ati; 

G) Qurolli Kuchlar harbiy sudi, viloyat, tuman harbiy sudlari, 

Qoraqalpog„istonRespublikasining harbiy sudi. 

 

15. harbiy sudlar faoliyati qanday qonuniy akt bilan tartibga 

solinadi? 

A) O„zR Konstitutsiyasi; 

B) "Sudlar to„g„risida" O„zR qonuni;  

V) "Prokuratura to„g„risida"gi O„zR qonuni; 

G) "Advokatura to„g„risida"gi O„zR qonuni; 

 

16. O„zR Oliy sudi ishlarni 1-instansiya asosida ko„rib chi?ish 

jarayonida uning tarkibiga: 

A) sud‟yalar va ikki xalq maslahatchilari; 

B) uch sud‟ya;  

V) O„zR Oliy sud Plenumi tarkibining kamida 2/3 ?ismi; 

G) sud‟ya, prokuror, advokat. 
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17. O„zR Oliy sudi huzuridagi ilmiy-maslahat kengashining 

vazifalari nimalardan iborat? 

A) Sud amaliyotida vujudga keladigan masalalar bo„yicha 

qonunchilikni qo„llash yuzasidan ilmiy isbotlangan takliflarni ishlab 

chiqish;  

B) jinoyat ishlarini ko„rib chiqish va hal etish; 

V) fuqarolik ishlarini ko„rib chiqish va hal etish; 

G) qonuniy kuchga kirmagan xukmlarning qonuniyligi va 

asoslanganligini tekshirish; 

 

18. O„zR Oliy sud tarkibini sanab o„ting. 

A) rais, uning birinchi o„rinbosari, o„rinbosarlari, sudlov hay‟atlari 

raislari, Oliy sud sud‟yalari; 

B) rais, xalq maslahatchilari, o„rinbosarlari, Oliy sud Plenumi, Oliy 

sud rayosati, Fuqarolik ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati, Jinoyat ishlari 

bo„yicha sudlov hay‟ati, harbiy hay‟at, Malaka hay‟ati; 

V) sud‟yalar, rais, rais o„rinbosari, sud apparati, Oliy sud rayosati, 

Oliy sud Plenumi, harbiy hay‟at, Kassatsiya hay‟ati; 

G) rais, xalq maslahatchilari, ilmiy-maslahat kengashi, sud apparati, 

Oliy sud rayosati, Oliy sud Plenumi, Fuqarolik ishlari bo„yicha sudlov 

hay‟ati, Jinoyat ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati, harbiy hay‟at; 

 

19. O„zR Oliy sud tarkibini tuzish tartibi qanday? 

A) O„zR Prezidenti bilan tayinlanadi; 

B) Oliy Majlis taqdimiga ko„ra O„zR Adliya vazirligi tomonidan 

tayinlanadi; 

V) O„zR Prezidenti, Bosh prokuror, Adliya vaziri bilan kelishilgan 

xolda tayinlanadi; 

G) O„zR Prezidenti taqdimnomasiga ko„ra Oliy Majlis Senati 

tomonidan saylanadi. 

 

20. O„zR Oliy sudi... faoliyati ustidan nazorat olib borish 

huquqiga ega? 

A) viloyat, shahar, tuman, harbiy sudlar; 

B) ho„jalik sudlari, viloyat, shahar, tuman, harbiy sudlar; 

V) Qoraqalpog„istonRespublikasi Oliy sudlari, Toshkent shahar, 

viloyat, shahar, tuman va harbiy sudlar.  

G) Qoraqalpog„istonRes-si Oliy sudi, viloyat, shahar, tuman, harbiy, 

ho„jalik sudlar. 
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21. O„zR Oliy sud Plenumi qancha vaqtda bir chaqiriladi? 

A) 4 oyda kamida 1 marta;  

B) 1 oyda kamida 1 marta; 

V) 1 oyda 2 marta; 

G) yarim yilda 1 marta; 

 

22. O„zR Konstitutsiyaviy sudi quyidagi ishlarni ko„radi. 

A) Konstitutsiyaviy huquqlar buzilishi yuzasidan fuqarolar 

shikoyatlarini; 

B) qonunchilik, ijro va sud hokimiyati hujjatlarining Konstitutsiyaga 

mosligini; 

V) O„zR Oliy Majlisi tomonidan qabul qilgan qonunlarning 

Konstitutsiyaga mosligini; 

G) barcha javoblar To„g„ri.  

 

23. O„zR Konstitutsiyaviy sudining vakolat muddati qanday? 

A) 10 yil; 

B) doimiy; 

V) 5 yil;  

G) 15 yil; 

 

24. O„zR Konstitutsiyaviy sudi faoliyati qanday hujjat bilan 

tartibga solinadi? 

A) O„zR "Sudlar to„g„risida"gi qonun; 

B) O„zR "Konstitutsiyaviy sud to„g„risida"gi qonun; 

V) O„zR Fuqarolik-protsessual Kodeksi; 

G) O„zR Konstitutsiyaviy sudi Reglamenti; 

 

25. "O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi" xaqida 

qonun qachon qabul qilingan? 

A) 1996y. 3 may; 

B) 1994y. 22 sentyabr; 

V) 1995y. 30 avgust;  

G) 1995y. 1 aprel; 

 

26. Konstitutsiyaviy sud qaroridan norozi bo„lib qaerga 

murojaat qilish kerak? 

A) O„zR Prezidentiga; 

B) O„zR Oliy Majlisiga; 
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V) O„zR Bosh prokuroriga; 

G) xukm qat‟iy (shikoyatga o„rin yo„q). 

 

27. ...dan kechiktirilmagan muddatda olingan ma‟lumotlar 

bo„yicha Konstitutsiyaviy sud ishni qabul qilish to„g„risida qaror 

chiqaradi. 

A) bir oy; 

B) etti kun;  

V) o„n kun; 

G) uch oy. 

 

28. O„zR Konstitutsiyaviy sud qarori qachondan kuchga kiradi? 

A) bir oy davomida; 

B) o„n kundan keyin; 

V) matbuotda chop etilgandan boshlab;  

G) etti kundan so„ng. 

 

29. O„zR Konstitutsiyaviy sud qarori kim tomonidan qayta 

ko„rib chiqilishi mumkin? 

A) Konstitutsiyaviy sud tashabbusi bilan O„zR Prezidenti tomonidan; 

B) O„zR Prezidenti tashabbusi bilan O„zR Oliy Majlisi tomonidan; 

V) O„zR Oliy sudi tomonidan; 

G) o„z tashabbusi bilan Konstitutsiyaviy sud tomonidan.  

 

30. Davlatlararo shartnoma va normativ aktning 

konstitutsiyaviyligi yuzasidan Konstitutsiyaviy sudning hukmi qanday 

nomlanadi? 

A) hulosa;  

B) xal qiluv qarori; 

V) qaror; 

G) buyruq. 

 

31. Konstitutsiyaviy sud tuzilishi va shtat apparati kim 

tomonidan tasdiqlanadi? 

A) O„zR Prezidenti tomonidan; 

B) O„zR Vazirlar Mahkamasi tomonidan; 

V) O„zR Adliya vazirligi tomonidan; 

G) Konstitutsiyaviy sud raisi tomonidan.  
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32. Konstitutsiyaviy sud majlislarini o„tkazish ?oidalari va 

tartibi qaysi qonunda belgilangan? 

A) Jinoyat-protsessual Kodeksida; 

B) Fuqarolik-protsessual Kodeksida; 

V) O„zR "Ma‟muriy javobgarlik to„g„risida"gi kodeksida; 

G) Konstitutsiyaviy sud Reglamentida. 

 

33. Konstitutsiyaviy sud ishlarni xal etishda nimaga mutlaq amal 

qiladi? 

A) O„zR Konstitutsiyasiga;  

B) O„zR Konstitutsiyasiga, shuningdek O„zR ratifikatsiya qilgan 

xalqaro huquqiy hujjatlarga; 

V) Inson huquqlari va erkinliklari umumjahon deklaratsiyasiga; 

G) Fuqarolik, Mehnat va Oila kodekslariga; 

 

34. Konstitutsiyaviy sud sud‟yalari vakolatlari kim tomonidan 

muddatidan oldin bekor qilinadi? 

A) O„zR Prezidenti tomonidan; 

B) O„zR Vazirlar Mahkamasi tomonidan; 

V) Adliya vaziri tomonidan; 

G) O„zR Konstituttsiyaviy sud tomonidan;  

 

35. O„zR Konstitutsiyaviy sudi tarkibini ayting? 

A) Sud‟yalar, xalq maslahatchilari, Plenum, Prezidium. 

B) Rais, rais o„rinbosari, Konstitutsiyaviy sudning besh a‟zosi 

Qoraqalpog„istonRes-si sud‟yasi bilan birga; 

V) Rais, raisning birinchi o„rinbosari, rais o„rinbosarlari, 

Konstitutsiyaviy sudning besh a‟zosi, Qoraqalpog„istonRes-si sud‟yasi 

bilan birga; 

G) Sud‟yalar, xalq maslahatchilari, Gay‟at, Plenum, Prezidium. 

 

36. Konstitutsiyaviy sud sud‟yalari qanday hollarda vakolatlari 

muddatidan ilgari tugatiladi? 

A) sud‟yalik qasamyodini buzgan taqdirda, yozma ariza bergan 

taqdirda, unga nisbatan sudning ayblov xukmi qonuniy kuchga kirgan 

taqdirda, ogohlantirish qilinganidan yoki vakolatlari to„htatilganidan keyin 

u sud‟ya lavozimiga zid faoliyat bilan shug„ullanishini davom ettiravergan 

taqdirda, sog„ligi holatiga ko„ra tibbiy komissiyaning qaroriga ko„ra, O„zR 

fuqaroligini yo„qotganda; 
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B) sud‟yalik qasamyodini buzgan taqdirda, sudning ayblov xukmi 

qonuniy kuchga kirgan taqdirda, etarli malakaga ega bo„lmaganligi sababli 

o„z vazifalarini bajara olmaganida yoki sog„ligi holatiga ko„ra; 

V) sud‟yalik qasamyodini buzgan taqdirda, yozma ariza bergan 

taqdirda, uning nisbatan jinoiy javobgarlikka tortilishi va sudda jinoyat ishi 

bo„yicha ayblanuvchi tariqasida xukm chiqarilganda, sogligi holatiga 

yuzasidan tibbiy komissiyasining qaroriga ko„ra, O„zR fuqaroligini 

yo„qotganda. 

G) sud‟yalik qasamyodini buzgan taqdirda, yozma ariza bergan 

taqdirda, unga nisbatan sudning ayblov xukmi qonuniy kuchga kirgan 

taqdirda, mansabiga To„g„ri kelmaydigan faoliyat bilan shug„ullangan 

taqdirda; 

 

37. ...qaroriga binoangina sud‟yalar intizomiy javobgarlikka 

tortilishlari mumkin. 

A) O„zR Oliy sudi raisi; 

B) O„zR Oliy sudi Plenumi; 

V) Sud‟yalar malaka hay‟ati;  

G) O„zR Adliya vaziri; 

 

38. qanday qonuniy hujjat bilan sud‟yalarni intizomiy 

javobgarlikka tortish tartibi belgilangan? 

A) Sud‟yalarning intizomiy javobgarligi to„g„risidagi nizomda; 

B) Sud‟yalar malaka hay‟ati to„g„risidagi nizomda; 

V) Sud‟yalar malakaviy darajasi to„g„risidagi nizomda; 

G) O„zR Adliya vazirligi to„g„risidagi nizomda; 

 

39. Sud‟yalarga qandayintizomiy javobgarlik chora turlari 

qo„llaniladi? 

A) hayfsan, tanbex, oylikning 1/3 qismi ushlab qolinishi, qat‟iy 

hayfsan, 1 oydan 3 oygacha vakolatlarini to„htatib qo„yish; 

B) hayfsan, tanbex, qat‟iy hayfsan; 

V) ogohlantirish, hayfsan, vakolatlarini to„htatib turish; 

G) jarima.  

 

40. qanday holatlarda sud‟yalar vakolati to„htatilib turiladi? 

A) jinoiy javobgarlikka tortish, sud‟yaning mansabiga To„g„ri 

kelmaydigan faoliyat bilan shug„ullanish, sud‟ya tibbiy yo„sindagi 

majburlov choralariga tortilgan yoki sud qarori bilan uning muomala 
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layoqati cheklangan bo„lsa, qonuniy kuchga kirgan bo„lsa, sud‟ya sud 

qarori bilan bedarak yo„qolgan deb topilgan bo„lsa;  

B) odil sudlovni amalga oshirish chog„ida qonuniy ishni buzganlik 

chog„ida, sud ishini tashkil etishda beparvoligi yoki intizomsizligi 

oqibatida yo„l qo„ygan kamchiliklari uchun; 

V) agar sud‟ya mansabiga To„g„ri kelmaydigan faoliyat bilan 

shug„ullansa, Oliy sud raisi yoki Adliya vaziri buyrug„iga amal qilmasa, 

odil sudlovni amalga oshirish chog„ida qonuniylikni buzganlik uchun, 

hokim buyrug„iga binoan uning buyrug„ini bajarmaganligi uchun. 

G) odil sudlovni amalga oshirish chog„ida qonuniylikni buzganlik 

uchun, sud‟ya tibbiy yo„sindagi majburlov choralariga tortilgan bo„lsa, 

sud‟ya sud qarori bilan bedarak yo„qolgan deb topilgan bo„lsa, qonuniy 

kuchga kirgan bo„lsa, xizmat borasidagi yoki obro„siga putur etkazadigan 

boshqa hatti-harakatlar uchun. 

 

41. Qonunda qanday sud‟yalar malakaviy toifa o„rnatilgan? 

A) yuqori kategoriya sud‟yasi, birinchi va o„rta kategoriya, 1,2,3 

darajali; 

B) davlat adliya masla?atchisi, katta yurist, yuqori malakaviy daraja, 

1,2,3,4,5 malakaviy daraja; 

V) Oliy malaka toifasi, birinchi malaka toifasi, 2-malaka toifasi, 3-

malaka toifasi, 4-malaka toifasi, 5-malaka toifasi;  

G) Xaqiqiy davlat adliya maslahatchisi, yuqori kategoriya sud‟yasi, 

1,2,3, darajali adliya maslahatchisi. 

 

42. Tuman sud‟yalari nomzodlariga qo„yiladigan talablarni 

ayting. 

A) 25 yosh, davlat tilini bilish, fuqarolik, oliy yuridik ma‟lumotli, 

mutahassislik bo„yicha staj, diniy mansublik; 

B) Fuqarolik, yosh, jins, mutahasislik bo„yicha staj, oliy yuridik 

ma‟lumotli, malaka imtihoni; 

V) O„zR fuqaroligi, 25 yoshdan kichik bo„lmagan, oliy yuridik 

ma‟lumotli, mutahassislik bo„yicha ish staji, malaka imtihoni;  

G) oliy yuridik ma‟lumot, 22 yosh, mulkiy holat, o„zbek va ingliz 

tilini bilish, O„zR fuqaroligi. 

 

43. Qanday qilib sud‟yalar Oliy malaka hay‟ati shakllantiriladi? 

A) Oliy sud raisi taqdimnomasiga binoan Oliy sud Plenumi 

tomonidan saylanadi; (To„g„ri javob) 
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B) tegishli xududlarda sud‟yalar majlisida saylanadi; 

V) O„zR Oliy sudi raisi tomonidan tayinlanadi; 

G) Oliy Majlis tomonidan saylanadi. 

 

44. Birinchi marta tayinlangan, xech qandaymalaka toifasiga ega 

bo„lmagan sud‟yalar qaysi muddatda malaka attestatsiyasidan 

o„tadilar? 

A) ish faoliyatining 1-3 oyligida; 

B) 1 yil mobaynida; 

V) 6 oy ichida; 

G) 1 oy ichida. 

 

45. O„zbekiston Respublikasida odil sudlovni amalga oshiruvchi 

organ: 

A) Umumiy yurisdiktsiya sudlari;  

B) inson hukuklari buyicha kumita; 

V) advokatlar hayati; 

D) prokuratura. 

 

46. Umumiy yurisdiktsiya sudlari sudloviga taalluqli asosiy 

ishlar: 

A) mamuriy ishlar; 

B) iktisodiy nizolar bilan boglik ishlar va boshka nizoli ishlar ; 

V) jinoyat, fukarolik va mamuriy ishlar;  

G) hujalik ishlar. 

 

47. Kaysi sudlarda sudlov Hayatlari mavjud emas: 

A) O„z.R.Oliy sudida 

B) Korakal.Res.Oliy sudida 

V) Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo sudlarda; 

G) Fuqarolik ishlari bo„yicha viloyat sudlarida. 

 

48.Kim fukarorlik ishlari buyicha tumanlararo sudlar tarkibiga 

kirmaydi: 

A) Sud raisi; 

B) sud‟yalar; 

V) halk maslahatchisi;  

G) To„g„ri javobi yo„q. 
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49. Og„ir jinoyat ishlari tuman (shahar) jinoyat ishlari bo„yicha 

sudida ko„rilayotganda sud tarkibi: 

A) Yakka sud‟ya tomonidan; 

B) Sud‟ya va 2 ta xalq maslahatchisi tomonidan;  

V) Sud‟ya va 12 ta xalq maslahatchisi tomonidan; 

G) 3 ta sud‟ya tomonidan. 

 

50. Yakka sud‟ya tomonidan jinoyat ishlari bo„yicha tuman 

(shahar) sudlarida ko„riladi...: 

A) Ijtimoiy xavfi katta bo„lmagan ishlar; 

B) Og„ir va o„ta og„ir jinoyatlar to„g„risidagi ishlar; 

V) Uncha og„ir bo„lmagan jinoyat ishlari. 

 

51. Viloyat sudi raisi vakolatini ko„rsating: 

A) Sud hayatlari faoliyatini tashkil etish; 

B) Sud apparati xodimlari bilan mehnat shartnomalari tuzadi va 

bekor qiladi;  

V) Sudlov hayatlari tarkibini tasdiklaydi; 

G) Sud rayosatiga sudlov hayatlari to„g„risidagi maruzalarni takdim 

qiladi. 

 

52. O„z.R. Oliy sudi Plenumining asosiy vazifasi: 

A) Sud amaliyoti masalalari bo„yicha tushuntirishlar berish;  

B) Sud statistikasi va sud amaliyoti masalalarini ko„rib chiqish va 

tahlil qilish; 

V) Fuqarolarni kabul kilish ishini tashkil etish hamda ariza taklif va 

shikoyatlarni ko„rib chi?ish ; 

G) Umumiy yurisdiktsiya sudlari ishlariga rahbarlik kilish. 

 

53.O„z.R.Oliy sudi sudlov hayatlari 

tarkibi…………………aniqlanadi  

A) O„z.R.Prezidenti tomonidan; 

B) O„z.R. Oliy sud raisi tomonidan; 

V) Oliy sud Plenumi tomonidan; 

G) Oliy Sud Rayosati tomonidan . 

 

54. R.Oliy sud rayosati……dan iborat 

A) Oliy sudning barcha sud‟yalaridan; 

B) 13 sud‟yadan; 
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V) 19sud‟yadan; 

G) Oliy sud Plenumi tomonidan aniqlanadi. 

 

55.  O„z.R.Oliy sudida jinoyat ishlari birinchi instansiyada 

kanday tarkibda ko„riladi? 

A) Sud‟ya va 2 ta xalq maslahatchisi; 

B) 5 ta sud‟ya; 

V) 3 ta sud‟ya;  

G) To„g„ri javob yo„q. 

56. O„z.R.Oliy sudi Raisi o„rinbosarlari, Bosh Prokuror va 

uning o„rinbosarlari qaysi sud qaroriga protest keltirolmaydi? 

 

A) O„z.R.Oliy Sud Plenumi qaroriga; 

B) O„z.R.Oliy Sud sudlov hayatlari; 

V) O„z,R.Oliy Sud Rayosatiga; 

G) To„g„ri javob yo„q. 

 

57. Harbiy sud sud‟yalari kim tomonidan tayinlanadi? 

A) O„z.R.Prezidenti tomonidan; 

B) Prezident takdimiga ko„ra Senat tomonidan; 

V) O„zR oliy Sud Raisi tomonidan; 

G) harbiy hayat raisi tomonidan. 

 

58. Sudlar to„g„risidagi qonun qachon qabul qilingan? 

A) 14 dekabr 2000 yil; 

B) 15 yanvar 2001 yil; 

V) 15 dekabir 2000 yil; 

G) 14 dekabir 2001 yil. 

 

59. O„zR Sud tizimini ko„rsating. 

A) O„zbekiston Respublikasida, O„zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyaviy sudi. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, O„zbekiston 

Respublikasi Oliy ho„jalik sudi, Qoraqalpog„iston Respublikasi fuqarolik 

va jinoyat ishlari bo„yicha oliy sudlari, fuqarolik va jinoyat ishlari 

bo„yicha viloyat va Toshkent shahar sudlari, fuqarolik ishlari bo„yicha 

tumanlararo, tuman (shahar) sudlari, jinoyat ishlari bo„yicha tuman 

(shahar) sudlari, harbiy sudlar, Qoraqalpog„iston Respublikasi ho„jalik 

sudi, viloyat va Toshkent shahar ho„jalik sudlari faoliyat ko„rsatadilar.  
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B) O„zbekiston Respublikasida, O„zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyaviy sudi. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, O„zbekiston 

Respublikasi Oliy ho„jalik sudi, fuqarolik va jinoyat ishlari bo„yicha 

viloyat va Toshkent shahar sudlari, fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, 

tuman (shahar) sudlari, jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar)sudlari, 

harbiy sudlar, Qoraqalpog„iston Respublikasi ho„jalik sudi,viloyat va 

Toshkent shahar ho„jalik sudlari faoliyat ko„rsatadilar. 

V) O„zbekiston Respublikasida, O„zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyaviy sudi. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, 

O„zbekiston Respublikasi Oliy ho„jalik sudi, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi fuqarolik va jinoyat ishlari bo„yicha oliy sudlari, fuqarolik 

ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudlari, jinoyat ishlari 

bo„yicha tuman (shahar) sudlari, harbiy sudlar, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi ho„jalik sudi, viloyat va Toshkent shahar ho„jalik sudlari 

faoliyat ko„rsatadilar. 

G) O„zbekiston Respublikasida, O„zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyaviy sudi. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, 

O„zbekiston Respublikasi Oliy ho„jalik sudi, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi fuqarolik va jinoyat ishlari bo„yicha oliy sudlari, fuqarolik va 

jinoyat ishlari bo„yicha viloyat va Toshkent shahar sudlari, fuqarolik 

ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudlari, jinoyat ishlari 

bo„yicha tuman (shahar) sudlari, Qoraqalpog„iston Respublikasi ho„jalik 

sudi, viloyat va Toshkent shahar ho„jalik sudlari faoliyat ko„rsatadilar. 

 

60. O„zbekiston Respublikasida ishlarning toifalariga qarab 

sudlarning ixtisoslashuvi amalga oshirilishi mumkinmi? 

A) xa mumkin; 

B) Mumkin emas; 

V) Faqat Oliy sudning ruhsati bilan; 

G) Qonunda belgilangan tartibda. 

 

61. Favqulodda sudlar tuzishga yo„l qo„yiladimi? 

A) Yo„l qo„yiladi; 

B) qonuda belgilangan tartibda; 

V) Konstituttsiyaga asosan; 

G) Yo„l qo„yilmaydi.  
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62. O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudini tashkil 

etish va uning faoliyat tartibi qandaybelgilanadi? 

A) Alohida qonun bilan belgilanadi;  

B) Oliy majlis tomonidan belgilanadi; 

V) Prezident tomonidan chikarilgan qaror asosida belgilanadi; 

G) Vazirlar Mahkamasi tomonidan belgilanadi. 

 

63. O„zbekiston Respublikasida Sudlarning vazifasi nimaga 

da‟vat etilgan? 
A) O„zbekiston Respublikasida sud O„zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi va boshqa qonunlarida, inson huquqlari to„g„risidagi 

xalqaro hujjatlarda e‟lon qilingan fuqarolarning huquq va erkinliklarini, 

korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning huquqlari hamda qonun bilan 

qo„riqlanadigan manfaatlarini sud yo„li bilan himoya qilishga da‟vat 

etilgan. 

B) O„zbekiston Respublikasida sud O„zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi va boshqa qonunlarida, korxonalar, muassasalar va 

tashkilotlarning huquqlari hamda qonun bilan qo„riqlanadigan 

manfaatlarini sud yo„li bilan himoya qilishga da‟vat etilgan. 

V) O„zbekiston Respublikasida sud O„zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi va boshqa qonunlarida, inson huquqlari to„g„risidagi 

xalqaro hujjatlarda e‟lon qilingan fuqarolarning huquq va erkinliklarini, 

muassasalar va tashkilotlarning huquqlari hamda qonun bilan qo„riqlana-

digan manfaatlarini sud yo„li bilan himoya qilishga da‟vat etilgan. 

G) O„zbekiston Respublikasida sud O„zbekiston Respublikasining 

Konstitutsiyasi va boshqa qonunlarida, inson huquqlari to„g„risidagi 

xalqaro hujjatlarda e‟lon qilingan fuqarolarning huquq va erkinliklarini, 

korxonalar, huquqlari hamda qonun bilan qo„riqlanadigan manfaatlarini 

sud yo„li bilan himoya qilishga da‟vat etilgan. 

 

64. Sudlarning faoliyati nimaga qaratilgan? 

A) qonun ustuvorligini, ijtimoiy adolatni 

fuqarolar tinchligi va totuvligini ta‟minlashga qaratilgandir;  

B) qonun ustuvorligini, ta‟minlashga qaratilgandir; 

V) ijtimoiy adolatni, fuqarolar tinchligi va totuvligini ta‟minlashga 

qaratilgandir; 

G) fuqarolar tinchligi va totuvligini ta‟minlashga qaratilgandir. 
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65. Sud hokimiyatining mustaqilligi deganda nimani tushinasiz? 

A) Sud‟yalarning mustaqilligini. 

B) Faqat qonunga bo„ysunishlarini. 

V) Sud‟yalarning odil sudlovni amalga oshirish borasidagi 

faoliyatiga biron-bir tarzda aralashishga yo„l qo„yilmasligini. 

G) Barcha javoblar To„g„ri.  

 

66. O„zbekiston Respublikasida sud hokimiyati 

A) qonun chiqaruvchi va ijro etuvchi hokimiyatlardan, siyosiy 

partiyalardan, boshqa jamoat birlashmalaridan mustaqil xolda ish yuritadi. 

B) Qonun chiqaruvchi va ijro etuvchi hokimiyatlari, siyosiy par-

tiyalar, boshqa jamoat birlashmalari bilan birgalikda faoliyat yuritadilar. 

V) Qonun chiqaruvchi va ijro etuvchi hokimiyatlari, siyosiy 

partiyalar bilan birgalikda faoliyat yuritadilar. 

G)To„gri javob yo„q 

 

67. Sud hujjatlari kimlar uchun majburiy emas. 

A) davlat organlari uchun. 

B) jamoat birlashmalari uchun. 

V) korxonalar,muassasalar va tashkilotlar, mansabdor shaxslar, 

fuqarolar uchun. 

G) To„g„ri javob yo„q . 

 

68. Qonun va sud oldida tenglik degada nima tushinasiz? 

A) O„zbekiston Respublikasining barcha fuqarolari jinsi, irqi, 

millati, tili, dini, ijtimoiy kelib chiqishi, e‟tiqodi, shaxsiy va 

ijtimoiy mavqeidan qat‟i nazar qonun va sud oldida tengligini. 

B) Korxonalar,muassasalar va tashkilotlarning qonun va sud oldida 

tengni. 

V)To„g„ri javob yo„q. 

G) A va.B javob. 

 

69. Sud ishlarini yuritishning oshkoraligi deganda nimani 

tushinasiz? 

A. Xamma sudlarda ishlar ochiq ko„rilishini;. 

B. Ishlarni yopiq majlisda ko„rib chiqishga faqat qonunda 

belgilangan xollarda yo„l qo„yilishini; 

V. Oshkoralik printsipining qo„llanishini; 

G. A va B javoblar. 
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70. Sud ishlari qaysi tilda yuritiladi? 

A. O„zbekiston Respublikasida sud ishlari faqat o„zbek tilida 

yuritiladi;. 

B. O„zbek va qoraqalpoq tilida yuritiladi; 

V O„zbekiston Respublikasida sud ishlarini yuritish o„zbek tilida; 

qoraqalpoq tilida yoki muayyan joydagi ko„pchilik a?oli 

so„zlashadigan tilda olib boriladi; 

G. A va.B javoblar. 

 

71. Sud ximoyasida bo„lishni qandaytushunasiz. 

A. O„zbekiston Respublikasi fuqarolari, chet el fuqarolari va 

fuqaroligi bo„lmagan shaxslar davlat organlari va boshqa 

organlarning, mansabdor shaxslarning xar qanday g„ayriqonuniy hatti-

harakatlaridan (qarorlaridan), shuningdek hayoti va sogligi, sha‟ni va qadr-

qimmati, shaxsiy erkinligi va mol-mulki, boshqa huquq va erkinliklariga 

tajovuzlardan sud ximoyasida bo„lishi tushiniladi; 

B. Korxonalar,muassasalar va tashkilotlarning sud ximoyasida 

bo„lishi tushiniladi;. 

V. Fuqarolarning, korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning 

huquqlari xamda qonuniy manfaatlari sud yo„li bilan samarali 

himoya qilinishi tushiniladi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

72. Himoya huquqini ta‟minlash. Aybsizlik prezumptsiyasi 

nima? 

A. Gumon qilinuvchi, ayblanuvchi sudlanuvchi ximoyalanish huquqi 

bilan ta‟minlanadi. Sud ishlarini yuritishning xar qandaybosqichida 

malakali yuridik yordam olish huquqi kafolatlanadi; 

B. Ayblanuvchi, uning aybi qonunda nazarda tutilgan tartibda 

isbotlanmagunga va sudning qonuniy kuchga kirgan xukmi bilan 

aniqlanmagunga qadar, aybsiz hisoblanadi; 

V. Xech kim sud qaroriga asoslanmagan xolda qamoqqa olinishi 

mumkin emas;xech kim qiynoqqqa solinishi, zo„ravonlikka, shafqatsiz 

yoki inson qadr-qimmatini kamsituvchi boshqa tarzdagi tazyiqqa duchor 

etilishi mumkin emas; 

G. Barcha javoblar To„g„ri.  
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73. Sudlarning faoliyatini tashkiliy va moddiy-tehnika jihatidan 

ta‟minlash tartibi qanday? 

A. Umumiy yurisdiktsiya sudlarining faoliyatini moddiy-tehnika va 

moliyaviy jihatdan ta‟minlash O„zbekiston Respublikasi Adliya 

vazirligi huzuridagi mahsus vakolatli organ tomonidan amalga oshiriladi; 

B. Moliya vazirligi tomonidan ta‟minlanadi; 

V. Davlat byudjetidan moliyalashtiriladi; 

G. B va V javoblar To„g„ri. 

 

74. O„zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi huzuridagi mahsus 

vakolatli organning vazifalari nimadan iborat? 

A. umumiy yurisdiktsiya sudlarini moddiy-tehnika va moliyaviy 

jihatdan ta‟minlash, ularning faoliyati uchun zarur sharoitlar yaratish 

ishlarini tashkil qiladi; 

B. sud qarorlarini ijro etish ishlarini tashkil qiladi; 

V. Umumiy yurisdiktsiya sudlari ustidan nazoratni olib boradi; 

G. A va B. javoblar To„g„ri. 

 

75. Ho„jalik sudlari faoliyatini moddiy-tehnika va moliyaviy 

jihatdan ta‟minlash tartibi qanaqa. 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy ho„jalik sudi tomonidan amalga 

oshiriladi;  

B. Moliya vazirligi tomonidan ta‟minlanadi; 

V. Davlat byudjetidan moliyalashtiriladi; 

G. B va V javoblar To„g„ri. 

 

76.Qonunchilik tashabbusiga egalik xaqida gapiring. 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy va Oliy ho„jalik sudlar xam 

egadir;. 

B. Faqat Oliy majlis egadirlar; 

V. Faqat Prezident egadirlar; 

G. To„g„ri javob yo„q. 

 

77. Umumiy yurisdiktsiya sudlarining qonun bo„yicha tartibi 

qanday? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi. Qoraqalpog„iston 

Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi,Toshkent shahar sudi,Fuqarolik ishlari 

bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudi.Jinoyat ishlari bo„yicha tuman 

(shahar) sudi, harbiy sudlardan iborat;  
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B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, fuqarolik ishlari bo„yicha 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi.Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) 

sudi, Toshkent shahar sudi. harbiy sudlar; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, fuqarolik ishlari bo„yicha 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi. Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) 

sudi, harbiy sudlar; 

G.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Qoraqalpog„iston 

Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, fuqarolik ishlari bo„yicha 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi.Toshkent shahar sudi. harbiy sudlar, 
 

78. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining vakolatlari nimadan 

iborat? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Qoraqalpog„iston 

Respublikasi oliy sudlari, viloyat, shahar, tumanlararo, tuman sudlari va 

harbiy sudlarning sudlov faoliyati ustidan nazorat olib borad; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi ishlarni birinchi instansiya 

sudi sifatida va nazorat tartibida ko„radi. U o„zi birinchi instansiya sifatida 

ko„rgan ishlarni apellyatsiya yoki kassatsiya tartibida shikoyat berish 

(protest bildirish) huquqiga ega bo„lgan shaxslarning ho?ishiga ko„ra 

apellyatsiya yoki kassatsiya tartibida ko„rishi mumkin; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining tushuntirishlari 

sudlar tomonidan bajarilishi ustidan nazoratni amalga oshiradi; sud 

amaliyoti va sud statistikasining tizimli tahlil ini amalgam oshiradi; 

sudlarning kadrlari malakasi oshirilishini tashkil ?iladi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 
 

79. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi tarkibi qanday? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi rais, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari, sudlov hay‟atlari raislari, O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi sud‟yalaridan iborat; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi rais, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

sud‟yalaridan iborat. 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi rais, uning birinchi 

O„rinbosari, sudlov hay‟atlari raislari, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

sud‟yalaridan iborat; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi rais, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari, sudlov hay‟atlari raislaridan iborat. 
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80.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi quyidagi tarkibda ish olib 

boradi: 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosati; fuqarolik ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati; 

jinoyat ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati; harbiy hay‟at;  

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosati; fuqarolik ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati; 

jinoyat ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosati; jinoyat ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati; 

harbiy hay‟at; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosati; fuqarolik ishlari bo„yicha sudlov hay‟ati. 

 

81. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi qandaytartibda 

ish olib boradi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi eng yuqori sudlov 

instansiyasi bo„lib, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalari va 

Qoraqalpog„iston Respublikasi oliy sudlarining raislaridan iborat tarkibda 

ish olib boradi. 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi eng yuqori sudlov 

instansiyasi bo„lib, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalari 

sudlarining raislaridan iborat tarkibda ish olib boradi 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi eng yuqori sudlov 

instansiyasi bo„lib, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalari va 

Qoraqalpog„iston Respublikasi oliy sudlari, viloyat sud‟yalari raislaridan 

iborat tarkibda ish olib boradi? 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi eng yuqori sudlov 

instansiyasi bo„lib, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalari va 

Qoraqalpog„iston Respublikasi oliy sudlari, Toshkent shahar sud‟yalari 

raislaridan iborat tarkibda ish olib boradi. 

 

82. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining majlislarida 

kimlar ishtirok etadi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Bosh prokurori, Konstitutsiyaviy sudi 

raisi, Oliy ho„jalik sudi raisi, adliya vaziri,sud‟yalar, O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi huzuridagi ilmiy-maslahat kengashi a‟zolari 

ishtirok etishi mumkin; 
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B. Konstitutsiyaviy sudi raisi, Oliy ho„jalik sudi raisi, adliya 

aziri,sud‟yalar, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi huzuridagi ilmiy-

maslahat kengashi a‟zolari ishtirok etishi mumkin; 

V. O„zbekiston Respublikasi Bosh prokurori, Oliy ho„jalik sudi raisi, 

adliya vaziri, sud‟yalar, O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi huzuridagi 

ilmiy-maslahat kengashi a‟zolari ishtirok etishi mumkin; 

G. O„zbekiston Respublikasi Bosh prokurori, Konstitutsiyaviy sudi 

raisi, Oliy ho„jalik sudi raisi, sud‟yalar, O„zbekiston Respublikasi Oliy 

sudi huzuridagi ilmiy-maslahat kengashi a‟zolari ishtirok etishi mumkin. 

 

83. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumini chaqirish 

tartibi qanday? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi to„rt oyda kamida bir 

marta chaqiriladi. Muxokama qilinadigan umumiy masalalarga doir 

hujjatlar loyihalari O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining 

a‟zolariga, O„zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga majlisdan yigirma 

kun ilgari yuboriladi;  

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi uch oyda kamida bir 

marta chaqiriladi. Muxokama qilinadigan umumiy masalalarga doir 

hujjatlar loyihalari O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining 

a‟zolariga, O„zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga majlisdan yigirma 

kun ilgari yuboriladi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi olti oyda kamida bir 

marta chaqiriladi. Muxokama qilinadigan umumiy masalalarga doir 

hujjatlar loyihalari O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining 

a‟zolariga, O„zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga majlisdan yigirma 

kun ilgari yuboriladi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi bir yilda bir marta 

chaqiriladi. Muhokama qilinadigan umumiy masalalarga doir hujjatlar 

loyihalari O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining a‟zolariga, 

O„zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga majlisdan yigirma kun ilgari 

yuboriladi. 

 

84.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi qachon vakolatli 

hisoblanadi? 

A. Plenum a‟zolaridan kamida uchdan ikki qismi hozir bo„lgan 

taqdirda vakolatli hisoblanadi; 

B. Plenum a‟zolaridan kamida uchdan bir qismi hozir bo„lgan 

taqdirda vakolatli hisoblanadi; 
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V. Plenum a‟zolaridan kamida to„rdan bir qismi hozir bo„lgan 

taqdirda vakolatli hisoblanadi; 

G. Plenum a„‟zolaridan kamida to„rdan ikki qismi hozir bo„lgan 

taqdirda vakolatli hisoblanadi. 

 

85.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi vakolatlari 

nimadan iborat? 

A. Ishlarni nazorat tartibida ko„radi; sud amaliyotini umumlashtirish 

materiallarini ko„rib chiqadi va qonun hujjatlarini qo„llash masalalari 

bo„yicha tushuntirishlar beradi; O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

raisining taqdimnomasiga binoan O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

huzuridagi ilmiy-maslahat kengashi tarkibini tasdiqlaydi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi raisining taqdimnomalariga binoan O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosatining tarkibini, sudlov hay‟atlarining 

tarkibi va raislarini, shuningdek O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

Plenumining kotibini tasdiqlaydi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosatining ishi to„g„risidagi 

axborotni, shuningdek sudlov hay‟atlarining faoliyati haqidagi 

ma‟ruzalarni tinglaydi; Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudlari, 

viloyatlar va Toshkent shahar sudlari, O„zbekiston Respublikasi harbiy 

sudi raislarining qonun hujjatlarini qo„llash amaliyoti to„g„risidagi, 

shuningdek O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qonun 

hujjatlarini qo„llash masalalari bo„yicha tushuntirishlarini bajarish 

to„g„risidagi ma‟ruzalarini tinglaydi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi matbuot organining tahrir 

hay‟ati tarkibini tasdiqlaydi; O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi 

va Rayosati reglamentini tasdiqlaydi; qonunga muvofiq boshqa 

vakolatlarni amalga oshiradi;  

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

86.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi tomonidan sud 

ishlarini ko„rish tartibi. 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi ishni nazorat 

tartibida ko„rish chog„ida O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yasining 

ish holatlari va protest vajlari haqidagi ma‟ruzasini tinglaydi. 

B. O„zbekiston Respublikasi Bosh prokurorining, shuningdek, 

basharti taraflar ishtirok etayotgan bo„lsa, ularning fikrlari tinglanadi. 

V. To„g„ri javob yo„q. 

G. A va B javoblar. 
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87. Protestni muhokama qilish va ovoz berish chog„ida majlislar 

zalida O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi a‟zolaridan 

tashqari boshqa shaxslarning bo„lishiga yo„l qo„yiladimi? 

A. Yo„l qo„yilmaydi;. 

B. Yo„l qo„yiladi; 

V. Faqat Oliy sud raisining roziligi bilan yo„l qo„yiladi; 

G. Plenum a‟zolarining roziligi bilan yo„l qo„yiladi. 

 

88. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining a‟zolari ovoz 

berishda betaraf qolishga haqlimi? 

A. Haqli emas; 

B. Haqli; 

V. Ixtiyoriy; 

G. Agar Oliy sudi Plenumi a‟zolarining uchdan ikki qismi betaraf 

bo„lsa. 
 

89. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining muayyan 

sud ishlari bo„yicha qarori qachondan qonuniy kuchga kirgan 

hisoblanadi va ijro etiladi? 

A. Qabul qilingan paytdan boshlab qonuniy kuchga kiradi va 

qonunda nazarda tutilgan tartibda ijro etiladi; 

B. Qabul qilingan paytdan boshlab besh kundan so„ng qonuniy 

kuchga kiradi va qonunda nazarda tutilgan tartibda ijro etiladi; 

V. Qabul qilingan paytdan boshlab o„n kundan so„ng qonuniy 

kuchga kiradi va qonunda nazarda tutilgan tartibda ijro etiladi; 

G. Qabul qilingan paytdan boshlab bir oydan so„ng qonuniy kuchga 

kiradi va qonunda nazarda tutilgan tartibda ijro etiladi. 
 

90. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qarori kim 

tomonidan imzolanadi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qarori 

O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi va O„zbekiston Respublikasi Oliy 

sudi Plenumining kotibi tomonidan imzolanadi;. 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qarori 

O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi tomonidan imzolanadi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qarori 

Plenumining kotibi tomonidan imzolanadi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining qarori 

O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi va uning o„rinbosarlari 

tomonidan imzolanadi. 
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91. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisining 

bayonnomasi kim tomonidan imzolanadi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisining 

bayonnomasi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi va O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Plenumining kotibi tomonidan imzolanadi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisining 

bayonnomasi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi tomonidan 

imzolanadi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisining 

bayonnomasi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi va uning 

o„rinbosarlari tomonidan imzolanadi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisining 

bayonnomasi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumining kotibi 

tomonidan imzolanadi. 

 

92. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosatining Tarkibi 

qandaytuziladi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi sud‟yalaridan O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi 

Plenumi tomonidan belgilanadigan miqdorda tuziladi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi sud‟yalaridan va qoraqolpog„iston Respublikasi 

Oliy sudi sud‟yalaridan iborat tarkibda tuziladi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi raisi tomonidan belgilangan tarkibda tuziladi. 

G. To„g„ri javob yo„q. 

 

93. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati tarkibi kimlar 

kiradi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati 

tarkibiga kiradilar; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi, uning birinchi o„rin-

bosari va qoraqolpog„iston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalaridan iborat; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi, uning 

birinchio„rinbosari va O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sud raisi, 

Oliy sud Rayosati tarkibiga kiradilar; 

G .O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi, uning birinchi 

O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati tarkibiga kiradilar. 
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94.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati majlislari qaysi 

muddatlarda o„tkaziladi? 

A. Xar oyda kamida bir marta o„tkaziladi; 

B. Xar ikki oyda kamida bir marta o„tkaziladi; 

V. Xar uch oyda kamida bir marta o„tkaziladi; 

G. Xar olti oyda kamida ikki marta o„tkaziladi. 

 

95.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati kachon vakolatli 

hisoblanadi? 

A. A‟zolarining ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli 

hisoblanadi; 

B. A‟zolarining uchdan ikki qismi hozir bo„lganda vakolatli 

hisoblanadi; 

V. A‟zolarining beshdan uch qismi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli 

hisoblanadi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

96.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosatining qarorlari 

kim tomonidan imzolanadi. 

A. raislik qiluvchi tomonidan imzolanadi. 

B. Rayosat ishtirokchilari tomonidan 

V. Raislik qiluvchi va uning o„rinbosarlari tomonidan. 

G. To„g„ri javob yo„q. 
 

97. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudlov hay‟atlari 

ishlarni qandaytartibda ko„radi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudlov hay‟atlari: ishlarni 

birinchi instansiyada, apellyatsiya, kassatsiya tartibida va nazorat tartibida 

ko„radi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudlov hay‟atlari: ishlarni 

birinchi instansiyada, fa?at apellyatsiya, tartibida ko„radi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudlov hay‟atlari: ishlarni 

birinchi instansiyada, fakat kassatsiya tartibida ko„radi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudining sudlov hay‟atlari: ishlarni 

birinchi instansiyada,fakat nazorat tartibida ko„radi. 
 

98.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisining vakolatlari 

nimadan iborat? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi faoliyatiga tashkiliy jihatdan 

rahbarlik qiladi; sudlarning xal qiluv qarorlari, hukmlari, ajrimlari va 
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qarorlari ustidan protest kiritadi; sud ishlarini nazorat tartibida tekshirish 

uchun talab qilib oladi; sudlar tomonidan chiqarilgan hal qiluv qarorlari, 

hukmlar, ajrimlar va qarorlar ijrosini qonunda nazarda tutilgan tartibda 

to„htatib turadi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi va Rayosatini 

chaqiradi hamda ularning majlislarida raislik qiladi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Plenumi va Rayosatining umumiy masalalar 

bo„yicha qabul qilgan qarorlari bajarilishi ustidan nazoratni amalga 

oshirish ishini tashkil etadi; ishni bir suddan boshqa sudga olib berish 

masalasini hal qiladi; 

V. Plenum va Rayosat muhokamasiga qonunga binoan ularning 

vakolatiga talluqli bo„lgan masalalarni kiritadi; O„zbekiston Respublikasi 

Oliy sudi Plenumining tushuntirishlari qonun hujjatlariga muvofiq 

emasligi haqida O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumiga 

taqdimnomalar kiritadi; 

G. Barcha jovoblar To„g„ri. 

 

99.Sudlarning hal qiluv qarorlari, hukmlari, ajrimlari va 

qarorlari ustidan protestni kim kiritadi; 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi; 

B O„zbekiston respublikasi Konstituttsiyaviy sud raisi; 

V .O„zbekiston Respublikasi Oliy Ho„jalik sudi raisi; 

G. To„g„ri javob yo„q. 

 

100. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisining vakolatlari 

nimadan iborat? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Rayosati tarkibi, sudlov 

hay‟atlarining hamda Umumiy yurisdiktsiya sudlari sud‟yalarining 

oliy malaka hay‟ati tarkibi va raislari to„g„risida O„zbekiston Respublikasi 

Oliy sudi Plenumiga taqdimnomalar kiritadi; 

B. O„zbekiston Respublikasi sudlari sud‟yalarining intizomiy 

javobgarligi haqida ish qo„zg„atadi; rais o„rinbosarlari o„rtasida vazifalarni 

taqsimlaydi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi xodimlari bilan mehnat 

shartnomalarini tuzadi va bekor qiladi; O„zbekiston Respublikasi Oliy 

sudining shtat jadvalini tasdiqlaydi; buyruqlar va farmoyishlar chiqaradi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 
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101. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sudlov hay‟atlarining 

raislari vakolatlari nimadan iborat? 

A. sudlov hay‟atlari ishni tashkil etadi va ularning majlislarida raislik 

qiladi; 

B. sudlov hay‟atlarining faoliyati to„g„risida O„zbekiston 

Respublikasi Oliy sudi Rayosatiga ma‟ruzalarni taqdim etadilar; 

V. sud amaliyotini umumlashtirish uchun sud ishlarini talab qilib 

oladi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

102. Qoraqalpog„istonRespublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkent shahar sudi tarkibi qanday? 

A. Qoraqalpog„iston Respublikasi jinoyat ishlari bo„yicha Oliy sudi, 

jinoyat ishlari bo„yicha viloyat, Toshkent shahar sudlari rais, rais 

o„rinbosari, sud‟yalar, xalq maslahatchilaridan iborat bo„ladi va sud 

rayosati xamda sudlov hay‟atlari tarkibida ish olib boradi; 

B. Qoraqalpog„istonRespublikasi fuqarolik ishlari bo„yicha Oliy 

sudi, fuqarolik ishlari bo„yicha viloyat, Toshkent shahar sudlari rais, rais 

o„rinbosari, sud‟yalardan iborat bo„ladi va sud rayosati hamda sudlov 

hay‟atlari tarkibida ish olib boradi; 

V. Qoraqalpog„istonRespublikasi Ho„jalik ishlari bo„yicha Oliy sudi, 

xo„jalik ishlari bo„yicha viloyat, Toshkent shahar sudlari rais, rais 

o„rinbosari, sud‟yalardan iborat bo„ladi va sud rayosati hamda sudlov 

hay‟atlari tarkibida ish olib boradi; 

G. A-B javoblar. 

 

103.Qoraqalpog„istonRespublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkent shahar sudi vakolatlari nimadan iborat? 

A. Sud amaliyoti va sud statistikasining tizimli tahlil ini amalgam 

oshiradi; 

B. Sudlarning kadrlari malakasi oshirilishini tashkil ?iladi; 

V. Nazorat olib boradi, sud amaliyotini umumlashtiradi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

104. Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkent shahar sudi ishlarni qanday tartibda ko„radi? 

A. O„z vakolatlari doirasida ishlarni birinchi instansiya sudi sifatida, 

apellyatsiya, kassatsiya tartibida va nazorat tartibida ko„radi; 
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B O„z vakolatlari doirasida ishlarni birinchi instansiya sudi sifatida, 

Apellyatsiya, tartibida ko„radi; 

V. O„z vakolatlari doirasida ishlarni birinchi instansiya sudi sifatida, 

kassatsiya tartibida va nazorat tartibida ko„radi; 

G. O„z vakolatlari doirasida ishlarni birinchi instansiya sudi sifatida, 

nazorat tartibida ko„radi; 

 

105. Qoraqalpog„istonRespublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkent shahar sudi rayosati tarkibi qanday? 

A. Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, Toshkent 

shahar sudi rayosati shu sudning sud‟yalaridan iborat tarkibda ish olib 

boradi; 

B. Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkentshahar sudi rayosati va tuman suding sud‟yalaridan iborat 

tarkibda ish olib boradi;. 

V. Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, Toshkent 

shahar sudi rayosati va hayati iborat tarkibda ish olib boradi; 

G. To„g„ri javob yo„q. 

 

106. Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat sudi, 

Toshkent shahar sudi rayosati majlislari qaysi muddatlarda 

o„tkaziladi? 

A. Har oyda kamida ikki marta o„tkaziladi. 

B. Har oyda kamida bir marta o„tkaziladi. 

V. Uch oyda bir marta o„tkaziladi. 

G. Olti oyda bir marta o„tkaziladi. 

 

107.Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman shahar) 

sudining, jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudining tarkibi 

qanday? 

A. Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudi rais 

va sud‟yalardan iborat bo„ladi; 

B. Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudi rais 

va sud‟yalardan hamda ikkita xalq maslahatchilaridan iborat bo„ladi; 

V. Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudi rais 

va sud‟yalardan hamda uchta xalq maslahatchilaridan iborat bo„ladi; 

G. To„g„ri javob yo„q. 
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108.Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudi tarkibi qanday? 

A. Sud raisi, sud‟yalar va xalq maslahatchilaridan iborat bo„ladi. 

B. Tuman (shahar) sudi tarkibida ma‟muriy ishlar bo„yicha sud‟yalar 

xam bo„ladi; 

V. Sud raisi, sud‟yalardan iborat bo„ladi. 

G. A va B javoblar To„g„ri.  

 

109.Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) 

sudining vakolatlari nimadan iborat? 

A. Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) sudi 

qonun bilan o„z vakolatlari doirasiga berilgan fuqarolik ishlarini ko„radi; 

B. Barcha turdagi fuqarolarga taallu?li ishlarni ko„radi; 

V. Fuqarolarning qonun bilan belgilangan huquq va erkinliklarini 

buzadigan bacha turdagi ishlarni ko„radi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 

 

100.Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudining vakolatlari 

nimadan iborat? 

A. Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudi qonun bilan uning 

vakolatlari doirasiga berilgan jinoyat ishlarini hamda ma‟muriy 

huquqbuzarliklar to„g„risidagi ishlarni, shuningdek qamoqqa olish 

tarzidagi ehtiyot chorasini qo„llash yoki qamoqda saqlash muddatini 

uzaytirish to„g„risidagi iltimosnomalarni ko„rib chiqadi; 

B. Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudi qonun bilan uning 

vakolatlari doirasiga berilgan jinoyat ishlarini hamda ma‟muriy 

huquqbuzarliklar to„g„risidagi ishlarni, ko„rib chiqadi;  

V. Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudi qonun bilan uning 

vakolatlari doirasiga berilgan jinoyat ishlarini ko„rib chiqadi; 

G. Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudi qonun bilan uning 

vakolatlari doirasiga berilgan jinoyat ishlarini hamda ma‟muriy 

huquqbuzarliklar to„g„risidagi ishlarni, shuningdek qamoqqa olish 

tarzidagi ehtiyot chorasini qo„llash to„g„risidagi ishlarni ko„rib chiqadi. 

 

111.Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman 

(shahar)sudining raisi vakolatlari nimadan iborat? 

A. Sud majlislarida raislik qiladi, sud‟yalar o„rtasida ishlarni 

taqsimlaydi; sud amaliyotini umumlashtirish va sud statistikasini yuritish 

ishlariga rahbarlik qiladi, qonun buzilishini, huquqbuzarliklar sodir 

etilishiga olib kelgan sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish 
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to„g„risida davlat organlari, jamoat birlashmalari va mansabdor shaxslarga 

taqdimnomalar kiritadi; 

B. Sud xodimlari va xalq maslahatchilari malakasini oshirish ishini 

tashkil etadi; fuqarolarni shaxsan qabul qiladi, ularni qabul qilish, ariza va 

shikoyatlarini ko„rib chiqish ishini tashkil etadi; 

V. Sud idorasi ishiga rahbarlik qiladi, sud xodimlari bilan mehnat 

shartnomalarini tuzadi va bekor qiladi;  qonun hujjatlariga muvofiq boshqa 

vakolatlarni amalga oshiradi; 

G. Barcha javoblar To„g„ri. 

 

112.Jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudining raisi 

vakolatlari nimadan iborat? 

A. Sud majlislarida raislik qiladi, sud‟yalar o„rtasida ishlarni 

taqsimlaydi; sud amaliyotini umumlashtirish va sud statistikasini yuritish 

ishlariga rahbarlik qiladi, qonun buzilishini, huquqbuzarliklar sodir 

etilishiga olib kelgan sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish 

to„g„risida davlat organlari, jamoat birlashmalari va mansabdor shaxslarga 

taqdimnomalar kiritadi; 

B. Sud xodimlari va xalq maslahatchilari malakasini oshirish ishini 

tashkil etadi; fuqarolarni shaxsan qabul qiladi, ularni qabul qilish, ariza va 

shikoyatlarni ko„rib chiqish ishini tashkil etadi; 

V. sud idorasi ishiga rahbarlik qiladi, sud xodimlari bilan mehnat 

shartnomalarini tuzadi va bekor qiladi; qonun hujjatlariga muvofiq boshqa 

vakolatlarni amalga oshiradi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 

 

113. Fuqarolik ishlari bo„yicha tumanlararo, tuman (shahar) 

sudining, jinoyat ishlari bo„yicha tuman (shahar) sudining raisi 

yo„qligida uning vakolatlarini kim amalga oshiradi? 

A. Sud‟yalarning tegishli malaka hay‟atining qarori bilan 

sud‟yalardan biri zimmasiga yuklatilishi mumkin; 

B. Uning birinchi o„rinbosari amalga oshiradi; 

V. Yuqori turuvchi sud amalga oshiradi; 

G. Sud‟ya kelgunga qadar ish to„xtatib turiladi. 

 

114. Harbiy sudlar tizimi qandaytashkil etilgan? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi harbiy hay‟ati, O„zbekiston 

Respublikasi harbiy sudi, okrug va hududiy harbiy sudlardan iborat; 
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B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi harbiy hay‟ati, O„zbekiston 

Respublikasi harbiy sudlardan iborat; 

V. O„zbekiston Respublikasi harbiy sudi, okrug va hududiy harbiy 

sudlardan iborat; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi harbiy hay‟ati, okrug va 

hududiy harbiy sudlardan iborat. 

 

115. Harbiy sudlar tarkibi qanday tuzilgan? 

A. O„zbekiston Respublikasi harbiy sudi viloyat sudi huquqida ish 

olib boradi hamda rais, rais o„rinbosari, sud‟yalar va xalq 

maslahatchilaridaniborat bo„ladi; 

B. Okrug va hududiy harbiy sudlar tuman sudi huquqida ish olib 

boradilar va rais, sud‟yalar, xalq maslahatchilaridan, zarurat bo„lganda esa 

rais o„rinbosaridan ham iborat bo„ladi; 

V. O„zbekiston Respublikasi harbiy sudi viloyat sudi huquqida ish 

olib boradi hamda rais, sud‟yalar va xalq maslahatchilaridan iborat bo„ladi; 

G. A va B javoblar to„g„ri.  

 

116. Harbiy sudlar sudloviga qandayishlar taalluqli? 

A. O„zbekiston Respublikasi Mudofaa vazirligining, Davlat 

chegaralarini himoya qiluvchi qo„mitaning, Milliy xavfsizlik xizmatining, 

Favqulodda vaziyatlar vazirligining, Ichki ishlar vazirligi qo„shinlarining 

va qonun hujjatlariga muvofiq tashkil etiladigan boshqa harbiy 

tuzilmalarning harbiy xizmatchilari, shuningdek o„quv yig„inlarida bo„lgan 

vaqtda harbiy xizmatga majburlar tomonidan sodir etilgan jinoyatlar 

to„g„risidagi ishlarni; 

B. Harbiy qismlar, qo„shilmalar va birlashmalar, harbiy boshqaruv 

organlarining qo„mondonligiga nisbatan harbiy xizmatchilarning da‟volari 

bo„yicha fuqarolik ishlarini va harbiy boshqaruv organlari hamda harbiy 

mansabdor shaxslarning harbiy xizmatchilarning huquq va erkinliklarini 

buzuvchi hatti-harakatlari (qarorlari) ustidan shikoyatlarni ko„rib chiqadi; 

V. Aalohida holatlarga ko„ra umumiy yurisdiksiya sudlari faoliyat 

ko„rsatmayotgan joylarda barcha fuqarolik va jinoyat ishlarini; davlat 

sirlariga taalluqli ishlarni;qonun hujjatlariga muvofiq boshqa ishlarni 

ko„radi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 
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117. O„zbekiston Respublikasining Sudlar to„g„risidagi qonuni 

(yangi tahrirdagisi)qachon qabul qilingan? 

A. 14 dekabr 2000 yilda; 

B. 14 noyabr 2000 yilda; 

V. 15 dekabr 2000 yilda; 

G. 14 dekabr 2001 yilda. 

 

118.O„zbekiston Respublikasining "Sudlar to„g„risida"gi qonuni 

necha bo„lim va moddadan iborat. 

A. 5 bo„lim 85 moddadan iborat; 

B. 6 bo„lim 86 moddadan iborat; 

V. 4 bo„lim 85 moddadan iborat; 

G. 6 bo„lim 84 moddadan iborat. 

 

119.O„zbekiston Respublikasi Oliy ho„jalik sudining vakolatlari 

nimadan iborat? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Qoraqalpog„iston 

Respublikasi xo„jalik sudining, viloyatlar va Toshkent shahar ho„jalik 

sudlarining sudlov faoliyati ustidan nazorat olib boradi; 

B.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi ishlarni birinchi 

instansiya sudi sifatida, kassatsiya tartibida va nazorat tartibida ko„radi; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik suda O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining tushuntirishlari xo„jalik 

sudlari tomonidan bajarilishini nazorat qiladi, quyi xo„jalik sudlari 

faoliyatini tekshiradi, xo„jalik sudlarining ishini tashkil etish ijobiy 

tajribasini o„rganadi, umumlashtiradi va ommalashtiradi; 

G.Barcha javoblar to„g„ri. 

 

120.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining tarkibini 

ko„rsating! 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning 

birinchio„rinbosari, o„rinbosarlari, sudlov hay‟atlarining raislari, 

O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi sud‟yalaridan iborat; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari, sudlov hay‟atlarining raislari, O„zbekiston Respublikasi Oliy 

xo„jalik sudi sud‟yalaridan iborat; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari, o„rinbosarlari, O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalaridan iborat; 
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G. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari, o„rinbosarlari, sudlov hay‟atlarining raislaridan iborat. 

 

121. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining tarkibi 

quyidagi tarkibda ish olib boradi: 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosati; Fuqarolik huquqiy 

munosabatlaridan kelib chiqadigan nizolarni hal etish bo„yicha sudlov 

hay‟ati; Ma‟muriy huquqiy munosabatlardan kelib chiqadigan nizolarni 

hal etish bo„yicha sudlov hay‟ati tarkibda ish olib boradi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosati; Ma‟muriy huquqiy 

munosabatlardan kelib chiqadigan nizolarni hal etish bo„yicha sudlov 

hay‟ati tarkibda ish olib boradi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosati; Fuqarolik huquqiy 

munosabatlaridan kelib chiqadigan nizolarni hal etish bo„yicha sudlov 

hay‟ati; tarkibda ish olib boradi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi; Fuqarolik 

huquqiy munosabatlaridan kelib chiqadigan nizolarni hal etish bo„yicha 

sudlov hay‟ati; Ma‟muriy huquqiy munosabatlardan kelib chiqadigan 

nizolarni hal etish bo„yicha sudlov hay‟ati tarkibida ish olib boradi. 
 

122. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining Plenumi 

majlislari qandaytarkibda ish olib boradi? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi sud‟yalari va 

Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi raisidan iborat tarkibda ish 

olib boradi; 

B.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

majlislarida O„zbekiston Respublikasi Bosh prokurori ham qatnashadi; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

majlislarida O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi raisi, Oliy 

sudi raisi, adliya vaziri, sud‟yalar, O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik 

sudi huzuridagi ilmiy-maslahat kengashi a‟zolari ishtirok etishi mumkin; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 
 

123. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumini 

chaqirish tartibi qanday? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi biryilda 

kamida ikki marta chaqiriladi; 
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B.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi bir yilda 

kamida bir marta chaqiriladi; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi har olti oyda 

ikki marta chaqiriladi; 

G.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi ikki yilda 

kamida bir marta chaqiriladi. 

 

124. Muhokama qilinadigan umumiy masalalarga doir hujjatlar 

loyihalari O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

a‟zolariga, O„zbekiston Respublikasi Bosh prokuroriga majlisdan 

oldin qachon yuboriladi? 

A. Loyihalar yigirma kun ilgari yuboriladi;  

B. bir oy oldin yuboriladi; 

V. o„n kun oldin yuboriladi; 

G. o„n besh kun olin yuboriladi. 

 

125. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

a‟zolarining kanchasi hozir bo„lganda vakolatli hisoblanadi? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi a‟zolarining 

kamida uchdan ikki qismi hozir bo„lgan taqdirda Plenum vakolatli 

hisoblanadi; 

B.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi a‟zolarining 

kamida uchdan bir qismi hozir bo„lgan taqdirda Plenum vakolatli 

hisoblanadi; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi a‟zolarining 

ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda Plenum vakolatli hisoblanadi; 

G.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi a‟zolarining 

hammasi hozir bo„lgan taqdirda Plenum vakolatli hisoblanadi. 

 

126.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

vakolatlari nimadan iborat? 

A.Sud amaliyotini umumlashtirish materiallarini ko„rib chiqadi va 

qonun hujjatlarini qo„llash masalalari bo„yicha tushuntirishlar beradi; 

O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisining taqdimnomalariga 

binoan O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining tarkibini, 

sudlov hay‟atlarining tarkibini va raislarini, shuningdek O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining kotibini tasdiqlaydi; 

B.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining ishi 

to„g„risidagi axborotni, shuningdek Uzbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik 
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sudi sudlov hay‟atlari faoliyati haqidagi ma‟ruzalarni tinglaydi; 

Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyatlar va Toshkent shahar 

xo„jalik sudlari raislarining qonun hujjatlarini qo„llash amaliyoti 

to„g„risidagi, shuningdek O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi 

Plenumining qonun hujjatlarini qo„llash masalalari bo„yicha 

tushuntirishlarini bajarish to„g„risidagi ma‟ruzalarni tinglaydi; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi 

raisiningtaqdimnomasiga binoan O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik 

sudi huzuridagi ilmiy-maslahat kengashi tarkibini tasdiqlaydi; O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi matbuot organining tahrir hay‟ati tarkibini 

tasdiqlaydi; O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi va 

Rayosati reglamentini tasdiqlaydi; 

G.Barcha javoblar to„g„ri. 
 

127.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumi 

majlislarida bayonnoma yuritiladi va bu bayonnoma kim tomonidan 

imzolanadi? 

A.Xo„jalik sudi Plenumi qarori va bayonnomasi O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi va O„zbekiston Respublikasi Oliy 

xo„jalik sudi Plenumining kotibi tomonidan imzolanadi; 

B.Xo„jalik sudi Plenumi qarori va bayonnomasi O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi va o„rinbosarlari tomonidan 

imzolanadi; 

V.Xo„jalik sudi Plenumi qarori va bayonnomasi Plenumining kotibi 

tomonidan imzolanadi; 

G.Xo„jalik sudi Plenumi qarori va bayonnomasi O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi va o„rinbosarlari hamda O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining kotibi tomonidan imzolanadi. 
 

128.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining 

tarkibiga kimlar kiradi? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi 

Rayosatining tarkibiga lavozim bo„yicha kiradilar; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining tarkibiga 

lavozim bo„yicha kiradilar; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari va Konstitutsiyaviy sud raisi O„zbekiston Respublikasi Oliy 

xo„jalik sudi Rayosatining tarkibiga lavozim bo„yicha kiradilar; 
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G. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisi, uning birinchi 

o„rinbosari va o„rinbosarlari. Qoraqolpog„iston Respublikasi Oliy xo„jalik 

sudi raisi O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining 

tarkibiga lavozim bo„yicha kiradilar. 

 

129. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining 

vakolatlari nimadan iborat? 

A. Ishlarni nazorat tartibida ko„radi; sud amaliyotini umumlashtirish 

natijalarini ko„rib chiqadi; 

B. Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyatlar va 

Toshkent shahar xo„jalik sudlari raislarining qonun hujjatlarini qo„llash 

to„g„risidagi ma‟ruzalarini tinglaydi; 

V. Xo„jalik sudlari, O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining 

sudlov hay‟atlari va apparati ishini tashkil etish masalalarini ko„rib 

chiqadi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 

 

130.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatining 

majlislari qaysi muddatlarda o„tkaziladi? 

A. har oyda kamida bir marta o„tkaziladi va Rayosat a‟zolarining 

ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli hisoblanadi; 

B. har uch oyda kamida bir marta o„tkaziladi va Rayosat a‟zolarining 

ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli hisoblanadi; 

V. har ikki oyda kamida bir marta o„tkaziladi va Rayosat a‟zolarining 

ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli hisoblanadi; 

G. har olti oyda kamida bir marta o„tkaziladi va Rayosat a‟zolarining 

ko„pchiligi hozir bo„lgan taqdirda vakolatli hisoblanadi. 

 

131. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudining sudlov 

hay‟atlari ishlarni qandayt tartibda ko„radi? 

A. ishlarni birinchi instansiyada va kassatsiya tartibida ko„radi; 

B. sud amaliyotini o„rganadi va umumlashtiradi; sud statistikasini 

tahlil qiladi; 

V. qonun hujjatlarini takomillashtirish yuzasidan takliflar ishlab 

chiqadi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 
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132.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi raisining 

vakolatlari nimadan iborat? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi faoliyatiga tashkiliy 

jihatdan raxbarlik qiladi; xo„jalik sudlariga hal qiluv qarorlari, ajrimlari va 

qarorlari ustidan protest kiritadi;sud ishlarini nazorat tartibida tekshirish 

uchun talab qilib oladi; 

B. Xo„jalik sudlari tomonidan chiqarilgan hal qiluv qarorlari, 

ajrimlar va qarorlar ijrosini qonunda nazarda tutilgan tartibda to„htatib 

turadi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Plenumining 

tushuntirishlari bajarilishi ustidan nazoratni amalga oshirish ishini tashkil 

etadi; ishni bir xo„jalik sudidan boshqa xo„jalik sudiga olib berish 

masalasini hal qiladi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 
 

133.O„zbekiston Respublikasi Oliy ho„jalik sudi raisining 

birinchi o„rinbosari, O„rinbosarlari vaklatlari vakolatlari nimadan 

iborat? 

A. Xo„jalik sudlarining hal qiluv qarorlari, ajrimlari va qarorlari 

ustidan protest kiritadi; O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi 

tegishli sudlov hay‟atlarining tashkiliy ishiga rahbarlik qiladi; 

B. Sud ishlarini nazorat tartibida tekshirish uchun talab qilib oladi; 

sud amaliyotini umumlashtirish, sud statistikasini tahlil qilish ishini tashkil 

etadi; 

V. Xo„jalik sudlari tomonidan chiqarilgan hal qiluv qarorlari, ajrim-

lar va qarorlar ijrosini qonunda belgilangan tartibda to„htatib turadi; 

sud‟yalar va sudning boshqa xodimlari malakasini oshirish ishini tashkil 

etadi; 

G.Barja javoblar to„g„ri. 
 

134.O„zbekiston Respublikasi Oliy xo„jalik sudi sudlov hay‟atlari 

raislari vakolatlari nimadan iborat? 

A. Sudlov hay‟atlari ishini tashkil etadi va ularning majlislarida 

raislik qiladi; 

B. Sudlov hay‟atlarining faoliyati to„g„risida O„zbekiston 

Respublikasi Oliy xo„jalik sudi Rayosatiga, shuningdek Plenumiga 

ma‟ruzalar taqdim etadi; 

V. Sud amaliyotini umumlashtirish uchun sud ishlarini talab qilib 

oladi; sud‟yalar malakasini oshirish ishini tashkil etadi; 

G.Barcha javoblar To„g„ri. 
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135. Qoraqalpog„istonRespublikasi ho„jalik sudi, viloyatlar va 

Toshkent shahar xo„jalik sudlari tarkibi qanday tuzilgan? 
A.Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyatlar va 

Toshkent shahar xo„jalik sudlari rais, rais o„rinbosarlari va sud‟yalardan 
iborat bo„ladilar; 

B. Viloyatlar va Qoraqolpog„iston Respublikasi, Toshkent shahar 
xo„jalik sudlari rais, rais o„rinbosarlari va sud‟yalardan iborat bo„ladilar; 

V. Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, Toshkent shahar, 
viloyatlar sudlari rais, rais o„rinbosarlari va sud‟yalardan iborat bo„ladilar; 

G. Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyatlar va 
Toshkent shahar xo„jalik sudlari raisi tarkibidan iborat bo„ladilar. 
 

136. Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyat va 

Toshkent shahar xo„jalik sudi vakolatlari nimadan iborat? 
A. Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyat va Toshkent 

shahar xo„jalik sudi: ishlarni o„z vakolatlari doirasida birinchi instansiya 
sudi sifatida va apellyatsiya tartibida ko„radi; sud amaliyotini 
umumlashtiradi; 

B.Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyat va Toshkent 

shahar xo„jalik sudi: ishlarni o„z vakolatlari doirasida birinchi instansiya 
sudi sifatida va Apellyatsiya, kassatsiya tartibida ko„radi; 

V.Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyat va Toshkent 
shahar xo„jalik sudi: ishlarni o„z vakolatlari doirasida birinchi instansiya 
sudi sifatida va nazorat tartibida ko„radi; sud amaliyotini umumlashtiradi; 

G.Qoraqalpog„iston Respublikasi xo„jalik sudi, viloyat va Toshkent 
shahar xo„jalik sudi: ishlarni o„z vakolatlari doirasida birinchi instansiya 
sudi sifatida va Apellyatsiya, kasatsiya va nazorat tartibida ko„radi. 

 

137. Qoraqalpog„istonRespublikasi xo„jalik sudi, viloyat va 

Toshkent shahar xo„jalik sudi raisining vakolatlari nimadan iborat? 
A. Sud faoliyatiga rahbarlik qiladi; sudlov hay‟atlari majlislarida 

raislik qilishi mumkin; zarur hollarda bir hay‟at tarkibiga kiruvchi 
sud‟yalarni boshqa hay‟at tarkibida ish ko„rishga jalb etadi; rais 
o„rinbosarlari o„rtasida vazifalarni taqsimlaydi; 

B. Sud‟yalar o„rtasida ishlarni taqsimlaydi; sud‟yalar va sudning 
boshqa xodimlari malakasini oshirish ishini tashkil etadi;sud amaliyotini 
umumlashtirish va sud statistikasini yuritish ishini tashkil etadi; 

V. Fuqarolarni, korxonalar, muassasalar, tashkilotlarning vakillarini 
shaxsan qabul qiladi hamda ariza va shikoyatlarni ko„rib chiqish ishini 
tashkil etadi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 
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138. Tumanlararo,tuman (shahar) sudi, xo„jalik sudi sud‟yasi 

bo„lishi uchun sud‟yalik nomzodlarga ko„yiladigan talablar qanday? 

A.Yigirma besh yoshdan kichik bo„lmagan, oliy yuridik ma‟lumotga, 

yuridik ixtisos bo„yicha kamida uch yillik mehnat stajiga ega bo„lgan 

hamda malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi, ho„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

B.O„ttiz yoshdan kichik bo„lmagan, oliy yuridik ma‟lumotga, yuridik 

ixtisos bo„yicha kamida besh yillik mehnat stajiga ega bo„lgan hamda 

malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi, xo„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

V.O„ttiz besh yoshdan kichik bo„lmagan, oliy yuridik ma‟lumotga, 

yuridik ixtisos bo„yicha kamida uch yillik mehnat stajiga ega bo„lgan 

hamda malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi, ho„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

G.Yigirma besh yoshdan kichik bo„lmagan, oliy yuridik ma‟lumotga, 

yuridik ixtisos bo„yicha kamida besh yillik mehnat stajiga ega bo„lgan 

hamda malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi 

tumanlararo, tuman (shahar) sudi, xo„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin. 

 

139.O„zbekiston Respublikasi fuarosi O„zbekiston Respublikasi 

Oliy sudi, Oliy xo„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi uchun sud‟yalik 

nomzodlarga qo„yiladigan talablar qanday? 

A.Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida ikki yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi Sudyasi bo„lishi mumkin; 

B.Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida uch yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi Sudyasi bo„lishi mumkin; 

V.Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida besh 

yillik mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan 

O„zbekiston Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy 

sudi, viloyat sudi, Toshkent shahar sudi Sudyasi bo„lishi mumkin; 

G.Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

o„n yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida ikki yillik 
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mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi Sudyasi bo„lishi mumkin. 

 

140.O„zbekiston Respublikasi harbiy sudi sud‟yasi bo„lish uchun 

quyiladigan talablar qanday? 

A. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida ikki yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi,Sudyasi bo„lishi mumkin; 

B. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida uch yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi,Sudyasi bo„lishi mumkin; 

V. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida besh 

yillik mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan 

O„zbekiston Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy 

sudi, viloyatsudi, Toshkent shahar sudi Sudyasi bo„lishi mumkin; 

G. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

o„n yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida ikki yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi Qoraqalpog„iston Respublikasi Oliy sudi, viloyat 

sudi, Toshkent shahar sudi,Sudyasi bo„lishi mumkin. 

 

141.O„zbekiston Respublikasi fuqarosi O„zbekiston Respublikasi 

Oliy sudi, Oliy xo„jalik sud‟yasi bo„lish uchun qo„yiladigan talablar 

qanday? 

A. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

etti yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida besh yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Oliy ho„jalik 

sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

B. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

besh yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida besh 

yillik mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan 
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O„zbekiston Respublikasi fuqarosi O„zbekiston Respublikasi Oliy 

sudi,Oliy ho„jalik sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

V. Oliy yuridik ma‟lumotga xamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

o„n yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida besh yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Oliy ho„jalik 

sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin; 

G. Oliy yuridik ma‟lumotga hamda yuridik ixtisos bo„yicha kamida 

etti yillik, shu jumladan, qoida tariqasida, sud‟ya bo„lib kamida etti yillik 

mehnat stajiga ega bo„lgan va malaka imtihonini topshirgan O„zbekiston 

Respublikasi fuqarosi O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi, Oliy xo„jalik 

sudi sud‟yasi bo„lishi mumkin. 

 

142. Xalq maslahatchilariga qo„yiladigan talablar qanday?. 

A. Yigirma besh yoshdan kichik bo„lmagan, fuqarolarning yashash 

yoki ishjoyidagi yig„ilishlarida ochiq ovoz berish yo„li bilan ikki yarim yil 

muddatga saylangan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi xalq maslahatchisi 

bo„lishi mumkin; 

B. Yigirma yoshdan kichik bo„lmagan, fuqarolarning yashash yoki 

ish joyidagi yig„ilishlarida ochiq ovoz berish yo„li bilan ikki yarim yil 

muddatga saylangan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi xalq maslahatchisi 

bo„lishi mumkin; 

V. Yigirma besh yoshdan kichik bo„lmagan, fuqarolarning yashash 

yoki ish joyidagi yig„ilishlarida ochiq ovoz berish yo„li bilan ikki yil 

muddatga saylangan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi xalq maslahatchisi 

bo„lishi mumkin; 

G. O„ttiz yoshdan kichik bo„lmagan, fuqarolarning yashash yoki ish 

joyidagi yig„ilishlarida ochiq ovoz berish yo„li bilan ikki yarim yil 

muddatga saylangan O„zbekiston Respublikasi fuqarosi xalq maslahatchisi 

bo„lishi mumkin. 

 

143.Sud‟yalarni saylash va tayinlash tartibi qanday? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tomonidan saylanadi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi tomonidan saylanadi; 
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V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tomonidan tayinlanadi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi tomonidan tayinlanadi. 

 

144.Qoraqalpog„iston Respublikasi sudlarining sud‟yalari 

qanday tayinlanadi? 

A. Qoraqalpog„iston Respublikasi Jo„qorg„i Kengesi Raisining 

O„zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan kelishilgan taqdimnomasiga 

binoan Qoraqalpog„iston Respublikasi Jo„qorg„i Kengesi tomonidan 

saylanadi yoki tayinlanadi; 

B. O„zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan tayinlanadi, 

Qoraqalpog„iston Respublikasi Jo„qorg„i Kengesi Raisi tomonidan; 

V. Qoraqalpog„iston Respublikasi Jo„qorg„i Kengesi Raisining va 

O„zbekiston Respublikasi Prezidenti hamda O„zbekiston Respublikasi Oliy 

sud raisi bilan kelishilgan holda tayinlandi; 

G. Qoraqalpog„iston Respublikasi sudlarining sud‟yalari  

O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi tomonidan tayinlanadi. 

 

145. Viloyatlar, Toshkent shahar sudlari, tumanlararo, tuman 

(shahar)sudlari, harbiy sudlarning, viloyatlar hamda Toshkent shahar 

xo„jalik sudlarining sud‟yalari qanday tayinlanadi? 

A. O„zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Sud‟yalarni 

tanlash va lavozimlarga tavsiya etish bo„yicha oliy malaka 

komissiyasining taqdimnomasiga binoan O„zbekiston Respublikasi 

Prezidenti tomonidan tayinlanadi;  

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari hamda O„zbekiston Respublikasi Prezidenti taqdimnomasiga 

binoan O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi tomonidan tayinlanadi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi va Oliy xo„jalik sudi 

sud‟yalari tomonidan tayinlanadi; 

G. O„zbekiston Respublikasi Oliy majlisi va Senati tomonidan 

saylanadi va tayinlanadi. 
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146. Ilk bor sud‟yalik lavozimiga saylangan yoki tayinlangan 

shaxs qachondan o„z vazifasini bajarishga kirishadi? 

A. Sud‟yaning qasamyodini qabul qilgandan so„ng; 

B. Sud‟yalik lavozimiga tayinlangandan boshlab; 

V. Sud‟yalik lavozimiga tayinlangandan boshlab 10 kundan so„ng; 

G. Sud‟yaning qasamyodini qabul qilgandan boshlab bir haftadan 

so„ng. 

 

147. Sud‟yalar qaerda qasamyod qiladi? 

A.O„zbekiston Respublikasi Davlat bayrog„i, Qoraqalpog„iston 

Respublikasida esa Qoraqalpog„iston Respublikasi Davlat bayrog„i oldida 

ham tantanali vaziyatda qasamyod qiladilar;  

B.O„zbekiston Respublikasi Prezidenti oldida qasamyod qiladilar; 

V.O„zbekiston Respublikasi Oliy majlisi oldida qasamyod qiladilar; 

G.O„zbekiston Respublikasi Oliy majlisi Senati oldida qasamyod 

qiladilar. 

 

148. Sud‟yalar qanday tartibda qasamyod qiladilar? 

A.O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi sud‟yalari, viloyatlar, 

Toshkent shahar sudlari, tumanlararo, tuman (shahar) sudlari va harbiy 

sudlar sud‟yalari - O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi Plenumi majlisida; 

B. Xo„jalik sudlari sud‟yalari - O„zbekiston Respublikasi Oliy 

xo„jalik sudi Plenumi majlisida; 

V.Qoraqalpog„iston Respublikasi oliy sudlari, tumanlararo, tuman 

(shahar) sudlari sud‟yalari - Qoraqalpog„iston Respublikasining tegishli 

oliy sudlari rayosati majlisida. 

G.Barcha javoblar to„g„ri. 

 

149. Sud‟yalarning majburiyatlari nimadan iborat? 

A. Sud‟yalar fuqarolik, xo„jalik va jinoyat ishlarini, ma‟muriy 

huquqbuzarlik to„g„risidagi ishlarni ko„rish chog„ida O„zbekiston 

Respublikasining Konstitutsiyasiga va boshqa qonunlariga so„zsiz rioya 

qilishlari, fuqarolarning huquq va erkinliklari, sha‟ni, qadr-qimmati 

va mol-mulki, korxonalar, muassasalar va tashkilotlarning huquqlari 

hamda qonun bilan qo„riqlanadigan manfaatlari himoya qilinishini 

ta‟minlashlari, beg„araz va adolatli bo„lishlari shart; 

B. Sud‟yalar sud‟yalik sha‟nini qat‟iy saqlashlari, odil sudlovning 

obro„sini, sud‟yalik qadr-qimmatini tushirishi yoki sud‟yaningholisligiga 
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shubxa tug„dirishi mumkin bo„lgan hatti-harakatlardan o„zlarini tiyishlari 

shart; 

V. Sud‟yalar sud‟yalarning maslahat sirini hamda yopiq sud 

majlislari o„tkazish chog„ida olingan ma‟lumotlarni oshkor qilishga haqli 

emas;  

G. Barcha javoblar to„g„ri. 

 

150. Sud‟yalar dahlsizligi deyilganda nimani tushunasiz? 

A.Sud‟yaning shaxsi dahlsiz. Sud‟yaning dahlsizligi uning turar 

joyiga, xizmat honasiga, foydalanadigan transporti va aloqa vositalariga, 

hat-habarlariga, unga tegishli ashyolar va hujjatlarga talluqlidir; 

B.Sud‟yalarning shaxsiy xavfsizligini ta‟minlash maqsadlarida 

ularga tegishincha O„zbekiston Respublikasi Oliy sudi raisi, Oliy xo„jalik 

sudi raisi, adliya vaziri tomonidan belgilanadigan ro„yhat bo„yicha o„q otar 

qurol beriladi. Zarur hollarda tegishli sud raisining qaroriga binoan ichki 

ishlar organi sud‟ya va uning oilasi uchun qurolli soqchilar ajratilishi; 

V.Sud‟yaning turar joyiga yoki xizmat honasiga, foydalanadigan 

transportiga kirish, ularni ko„zdan kechirish, ularda tintuv o„tkazish yoki 

ulardan ashyoni olish, telefondagi so„zlashuvlarini eshitish, sud‟yani 

shaxsan ko„zdan kechirish va uni shaxsiy tintuv qilish, shuningdek uning 

hat-habarlarini, unga tegishli ashyolar va hujjatlarni ko„zdan kechirish, 

olib qo„yish yoki olishga faqat Qoraqalpog„iston Respublikasi 

prokurorining, viloyat, Toshkent shahar prokurorining, O„zbekiston 

Respublikasi harbiy prokurorining ruxsati yoki sudning qarori bilan yo„l 

qo„yilishi tushiniladi; 

G. Barcha javoblar to„g„ri.  
 

151. Sud‟yaning vakolatlari qachondan to„xtatiladi? 

A.Sud‟ya jinoiy javobgarlikka tortilgan taqdirda uning vakolatlari 

to„xtatiladi; 

B.Sud‟ya o„z lavozimiga zid faoliyat bilan shug„ullanayotgan bo„lsa; 

sud‟ya tibbiy yo„sindagi majburlov choralariga tortilgan yoki sud qarori 

bilan uning muomala layoqati cheklangan bo„lsa; 

V.Sud‟ya sud qarori bilan bedarak yo„qolgan deb topilgan bo„lsa; 

G.Barcha javoblar To„g„ri.  
 

152. Sud‟yaning vakolatlarini muddatidan ilgari tugatish kim 

tomonidan amalga oshiriladi? 

A.O„zbekiston Respublikasi Prezidentining takdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tomonidan;viloyatlar, 
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Toshkent shahar sudlari, tumanlararo, tuman (shahar) sudlari, harbiy 

sudlar, viloyatlar va Toshkent shahar xo„jalik sudlari sud‟yasining 

vakolatlari - O„zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Sud‟yalarni 

tanlash va lavozimlarga tavsiya etish bo„yicha oliy malaka 

komissiyasining takdimnomasiga binoan O„zbekiston Respublikasi 

Prezidenti tomonidan;  

B. O„zbekiston Respublikasi Prezidentining takdimnomasiga binoan 

O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Senati tomonidan amalga 

oshiriladi; 

V. Viloyatlar, Toshkent shahar sudlari, tumanlararo, tuman (shahar) 

sudlari, harbiy sudlar, viloyatlar va Toshkent shahar xo„jalik sudlari 

sud‟yasining vakolatlari - O„zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi 

Sud‟yalarni tanlash va lavozimlarga tavsiya etish bo„yicha oliy malaka 

komissiyasi tomonidan amalga oshiriladi; 

G. To„g„ri javob yo„q 

 

153. Sud‟yalar intizomiy javobgarlikka qachon va kim 

tomonidan amalga oshiriladi? 

A.sud ishini tashkil etishda beparvoligi yoki intizomsizligi oqibatida 

yo„l qo„ygan kamchiliklari uchun, shuningdek xizmat borasidagi yoki 

obro„siga putur etkazadigan boshqa hatti-harakati uchun faqat sud‟yalar 

malaka hay‟atining qaroriga asosan intizomiy javobgarlikka tortilishi 

mumkin;  

B. Sud ishini tashkil etishda beparvoligi yoki intizomsizligi oqibatida 

yo„l qo„ygan kamchiliklari uchun, shuningdek xizmat borasidagi yoki 

obro„siga putur etkazadigan boshqa hatti-harakati uchun faqat sud‟yalar 

malaka hay‟atining qaroriga asosan jinoiy javobgarlikka tortilishi mumkin; 

V. Sud ishini tashkil etishda beparvoligi yoki intizomsizligi oqibatida 

yo„l qo„ygan kamchiliklari uchun, shuningdek xizmat borasidagi yoki 

obro„siga putur etkazadigan boshqa hatti-harakati uchun faqat sud‟yalar 

malaka hay‟atining qaroriga asosan ma‟muriy javobgarlikka tortilishi 

mumkin; 

G. Sud ishini tashkil etishda beparvoligi yoki intizomsizligi oqibatida 

yo„l qo„ygan kamchiliklari uchun, shuningdek xizmat borasidagi yoki 

obro„siga putur etkazadigan boshqa xatti-harakati uchun faqat sud‟yalar 

malaka hay‟atining qaroriga asosan jinoiy va ma‟muriy javobgarlikka 

tortilishi mumkin. 
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154. Sud‟yalarni intizomiy javobgarlikka tortish tartibi qanday? 

A. O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi tomonidan tasdiqlanadigan 

nizom bilan belgilanadi;  

B. O„zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati tomonidan 

tasdiqlanadigan nizom bilan belgilanadi; 

V. O„zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi tomonidan 

tasdiqlanadigan nizom bilan belgilanadi; 

G. To„g„ri javob yo„q. 

 

155. Fuqarolik va jinoyat ishlari bo„yicha Qoraqalpog„iston 

Respublikasi, viloyatlar, Toshkent shahar sudlari qancha 

muddatga saylanadi? 

A.sud‟yalarining malaka hay‟atlari tegishli sudlar sud‟yalarining 

majlislarida besh yil muddatga;  

B.sud‟yalarining malaka hay‟atlari tegishli sudlar sud‟yalarining 

majlislarida 6 yil muddatga; 

V.sud‟yalarining malaka hay‟atlari tegishli sudlar sud‟yalarining 

majlislarida etti yil muddatga; 

G.sud‟yalarining malaka hay‟atlari tegishli sudlar sud‟yalarining 

majlislarida sakkiz yil muddatga. 

 

156. Sud‟yalarning moddiy ta‟minoti qandaytashkil etiladi? 

A.Sud‟yalarning ish haqi lavozim maoshidan, malaka darajasi, ko„p 

yillik xizmati uchun to„lanadigan ustama haqlardan iborat bo„lib, 

uningmiqdori qonun hujjatlari bilan belgilanadi. Sud‟yalarga har yili o„ttiz 

olti ish kunidan iborat haq to„lanadigan ta‟til beriladi; 

B.Sud‟yalarning ish haqi lavozim maoshidan, malaka darajasi, ko„p 

yillik xizmati uchun to„lanadigan ustama haqlardan iborat bo„lib, uning 

miqdori qonun hujjatlari bilan belgilanadi. Sud‟yalarga har yili o„ttiz besh 

ish kunidan iborat haq to„lanadigan ta‟til beriladi; 

V.Sud‟yalarning ish haqi lavozim maoshidan, malaka darajasi, ko„p 

yillik xizmati uchun to„lanadigan ustama haqlardan iborat bo„lib, uning 

miqdori qonun hujjatlari bilan belgilanadi. Sud‟yalarga har yili o„ttiz o„ttiz 

to„rt ish kunidan iborat haq to„lanadigan ta‟til beriladi; 

G.Sud‟yalarning ish haqi lavozim maoshidan, malaka darajasi, ko„p 

yillik xizmati uchun to„lanadigan ustama haqlardan iborat bo„lib, uning 

miqdori qonun hujjatlari bilan belgilanadi. Sud‟yalarga har yili o„ttiz ish 

kunidan iborat haq to„lanadigan ta‟til beriladi. 

 



 153 

157. Qanday hollarda sud‟ya va uning oila azolariga davlat 

sug„urta organlari sug„urta summalarini to„laydi: 

A. Sud‟ya ishlayotgan davrida yoki vakolat muddati tugaganidan 

keyin halok bo„lsa (vafot etsa), agar bu sud‟ya o„z xizmat vazifalarini 

bajarishi jarohatlari yoki sog„lig„ining boshqacha shikastlanishi oqibatida 

ro„y bergan bo„lsa, uning merosho„rlariga sud‟yaning ellik oylik ish haqi 

miqdorida; 

V. Sud‟ya o„z xizmat vazifalarini bajarish munosabati bilan 

kelgusida kasbga doir faoliyat bilan shug„ullanish imkoniyatini istisno 

etadigan darajada mayib bo„lib qolsa yoki uning sog„lig„iga boshqacha 

shikast etkazilganida - sud‟yaning yigirma besh oylik ish haqi miqdorida; 

V. Sud‟ya o„z xizmat vazifalarini bajarishi munosabati bilan kasbga 

doir faoliyat bilan shug„ullanish imkoniyatini istisno etmaydigan va 

mehnat qobiliyatining doimiy yo„qolishiga olib kelmaydigan tan 

jarohatlari yoki uning sog„lig„iga boshqacha shikast etkazilganida - 

sud‟yaning besh oylik ish haqi miqdorida; 

G. Barcha javoblar to„g„ri. 

 

158. Sud apparatining vazifasi. 

A.Sud apparati sudning odil sudlovni amalga oshirish, sud 

amaliyotini umumlashtirish, sud statistikasini tahlil qilish, shuningdek 

sudning boshqa vazifalarini bajarishga doir ishlarini ta‟minlaydi; 

B.Sudlar ustidan umumiy nazoratni olib boradi; 

V.Sudyalarni qonuniy javobgarlikka tortish masalasini ko„rib 

chiqadi; 

G.To„g„ri javob yo„q.. 
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Normativ-huquqiy hujjatlar 

 

1. Ўзбекистон Республикаси Конституцияси. 

2. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят кодекси. 

3. Ўзбекистон Республикасининг Жиноят-процессуал кодекси. 
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4. Ўзбекистон Республикасининг Маъмурий жавобгарлик 

тўғрисидаги кодекси. 

5. Ўзбекистон Республикасининг Фуқаролик процессуал 

кодекси. 

6. Ўзбекистон Республикасининг Хўжалик-процессуал кодекси. 

7. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (30.08.1995 й. 103-I-

сон) 

8. “Судлар тўғрисида”ги (янги тахрири) Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.12.2000 й. 162-II-сон)  

9. “Суд ҳужжатлари ва бошқа органлар ҳужжатларини ижро 

этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (29.08.2001 й. 

258-II-сон)  

10. “Амнистия актини қўллаш тартиби такомиллаштирилиши 

муносабати билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун 

ҳужжатларига ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш ҳақида” Ўзбекистон 

Республикасининг Қонуни (22.12.2008 й. 193-сон). 

11. “Ижро иши юритиш такомиллаштирилиши муносабати 

билан Ўзбекистон Республикасининг айрим қонун ҳужжатларига 

ўзгартиш ва қўшимчалар киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Қонуни (14.01.2009 й. 199-сон) 

12. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, 

судьяларнинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг 

мансаб даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил 

этиш тўғрисидаги Низомларни тасдиқлаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон 

Республикаси Олий Мажлис Қарори (02.09.1993 й. 927-XII-сон) 

13. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги, 

судьяларнинг малака даражалари тўғрисидаги, суд ходимларининг 

мансаб даражалари тўғрисидаги, ҳарбий судлар фаолиятини ташкил 

этиш тўғрисидаги низомларга ўзгартишлар ва қўшимчалар киритиш 

ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг Қарори 

(14.12.2000 й. 164-II-сон) 

14. “Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисидаги Низомни 

тасдиклаш ҳақидаги”ги Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиснинг 

Қарори (07.12.2001 й. 323-II-сон) 

15. Судьяларнинг малака даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 
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16. Ҳарбий судлар фаолиятини ташкил этиш тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

17. Суд ходимларининг мансаб даражалари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 14.12.2000 й. 164-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

18. Судьяларнинг малака ҳайъатлари тўғрисида Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлис 07.12.2001 й. 323-II-сон 

Қарори билан тасдиқланган) 

19. “Ўзбекистон Республикаси Ҳарбий судини ташкил қилиш 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг Фармони 

(23.09.1999 й. ПФ-2421-сон)  

20. “Ўзбекистон Республикаси Суд тизимини такомиллаш-

тириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (14.08.2000 й. ПФ-2682-сон)  

21. “Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича 

олий малака комиссиясини тузиш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (04.05.2000 й. ПФ-2599-сон) 

22. "Ўзбекистон Республикаси Олий судининг фаолиятини 

такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Фармони (06.02.2002 й. ПФ-3023-сон) 

23. “Умумий юрисдикция судларининг тузилмасига ўзгартириш 

киритиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Президентининг 

Фармони (11.08.2004 й. ПФ-3471-сон) 

24. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси фаолиятини такомиллаштириш тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Фармони (17.03.2006 й. ПФ-3725-сон) 

25. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон 

Республикаси Президентининг Қарори (31.08.2006 й. ПК-458-сон)  

26. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

департаментининг суд қарорларини ижро этиш, моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш тизимини янада такомиллаш-

тириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (01.11.2007 й. ПК-722-сон) 



 158 

27. “Суд қонунчилигини демократлаштириш ва либераллашти-

риш ҳамда суд тизими мустақиллигини таъминлаш бўйича тадқиқот 

марказини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Президентининг Қарори (23.06.2008 й. ПК-896-сон) 

28. Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 

комиссияси тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Президенти-

нинг 2006 йил 17 мартдаги ПФ-3725-сон Фармонига 3-илова) 

29. Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги ҳузуридаги Суд 

қарорларини ижро этиш, судлар фаолиятини моддий-техника 

жиҳатидан ва молиявий таъминлаш департаменти тўғрисидаги Низом 

(Ўзбекистон Республикаси Президентининг 31.08.2006 й. ПК-458-сон 

Қарорига 1-илова) 

30. Ўзбекистон Республикаси Адлия оpганлаpи ва судлаpи 

фаолиятини ташкил этиш масалалаpи тўғрисида (ЎзР ВМ 19.01.1994 

й. 18-сонли Қарори) 

31. “Ўзбекистон Республикаси Конституциявий суди 

фаолиятининг таъминоти тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (19.02.1996 й. 64-сон) 

32. “Ўзбекистон Республикаси Хўжалик судларини моддий-

техник таъминлашни яхшилаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбе-

кистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (27.08.1996 й. 

298-сон) 

33. “Ўзбекистон Республикаси Адлия вазирлиги қошида 

Юристлар малакасини ошириш марказини ташкил этиш тўғрисида”ги 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори 

(21.07.1997 й. 364-сон) 

34. “Ўзбекистон Республикаси Умумий юрисдикция судлари-

нинг моддий-техника таъминотини яхшилаш чора-тадбирлари 

тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 

Қарори (15.08.2000 й. 321-сон) 

35. “Ўзбекистон Республикаси Судлари фаолиятини янада 

такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (22.09.2001 й. 383-сон) 

36. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш 

жамғармасини ташкил этиш тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (18.03.2003 й. 147-сон) 

37. “Ўзбекистон Республикаси Президенти ҳузуридаги 

Судьяларни танлаш ва лавозимларга тавсия этиш бўйича олий малака 
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комиссияси фаолиятини молиявий ва моддий-техникавий жиҳатдан 

таъминлаш чора-тадбирлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (10.04.2006 й. 61-сон) 

38. “Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисидаги Низомга қўшимча киритиш ҳақида”ги Ўзбекистон Рес-

публикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори (11.10.2008 й. 224-сон) 

39. Судлар ва адлия органларини ривожлантириш жамғармаси 

тўғрисида Низом (Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамаси-

нинг 18.03.2003 й. 147-сон Қарорига 1-илова) 

40. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленумининг ва 

Ўзбекистон Республикаси Олий хўжалик суди Пленумининг 

20.12.1996 й. 1/60-сонли Қарори "Суд ҳокимияти тўғрисида" 

41. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

фуқаролар мурожаатлари билан ишлаши тўғрисидаги Низоми 

(Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 03.07.1998 й. 4-

сонли Қарори билан тасдиқланган) 

42. Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

Регламенти (Ўзбекистон Республикаси Конституциявий судининг 

30.01.2004 й. 1-сонли қарори билан тасдиқланган) 

43. Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий 

хўжалик суди Пленумининг 22.12.2006 й. 14/151-сонли Қарори " 

Ўзбекистон Республикаси Олий суди Пленуми ва Олий хўжалик суди 

Пленумининг "Суд ҳокимияти тўғрисида"ги қарорига ўзгартириш ва 

қўшимчалар киритиш тўғрисида" 

44. Қамоққа олишга санкция бериш ҳуқуқи судларга 

ўтказилиши муносабати билан фуқароларнинг ҳуқуқ ва эркинликлари 

ҳимоясини самарали таъминлаш юзасидан прокурор назоратини 

кучайтириш тўғрисида (Ўзбекистон Республикаси Бош 

прокурорининг 20.11.2007 й. 69-сонли Буйруғи). 
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